
Firma; Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka I'P Název VIJ Počet MJ J.cenu Celkem

33 743Z35 KUS 3.000 228.32 684.96

DEMONTÁŽ KABELOVIí SKŘÍNĚ34 743Z7I KUS 1,000 8 244.60 8 244.60

ROZVODNICE NN MODULÁRNÍ MIN IP 30. OD 37 IX) 72 MODULU35 744113 KUS 1.000 45 48626 45 48626
60 modulů, průhledná dvířka ke kontrole stavu bez otevíráni dvířek

PŘÍPOJNICE IX) ROZVADĚČE NN CU VČETNĚ DRŽÁKŮ IX) 500 MM236 74441 IR KS 5.000 759.27 3 796.35
propojovací lišta 16 mm2 do modulárního rozvaděče do 72 modulu

JISTIČ TŘÍPÓLOVÝ (10 KA) OD 25 DO 40 A37 744634 KUS 1.000 I 328.29 I 328.29

38 744635 KUS 1.000 3 266.83 3 266.83

JISTIČ ČTYŘPOI.OVÝ (3+N. 10 KA) OD 13 IX) 20 A I 315.9639 744643 KUS 1.000 I 315.96

40 744811 KUS 9.0(8) I 258.72 11 328.48

PROUDOVÝ CHRÁNIČ ČTYŘPÓLOVÝ (10 KA) DO 30 MA. DO 25 A41 744911 KUS I .(KM) I 38820 I 388.20

42 744912 KUS 1.000 2 794,01 2 794.01

43 744B32 KUS 2,0(8) 1 16623 2 332.46

PROUDOVÝ CHRÁNIČ DVOUPÓLOVÝ S NADPROUDOVOU 
OCHRANOU (1 (I KA) IX) 30 MA. DO 25 A

PROUDOVÝ CHRÁNIČ ČTYŘPÓLOVÝ (10 KA) DO 30 MA. PŘES 25 DO 
63 A

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

JISTIČ TŘÍPÓLOVÝ (10 KA) OD 50 DO 63 A 

včetně potřebných úprav pilíře “1" pro zamontováni

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
SO 415 Žlutě lázně - úprava rozvodu NN a VO 
SO 415 Žlutě lázně - úprava rozvodů NN a VO

DEMONTÁŽ. SVÍTIDLA Z OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU VÝŠKY IX) 15 
M
včetně zdroje světla (vysokotlaká sodíková výbojka) a ekologické likvidace

PÁČKOVÝ VYPÍNAČ TŘÍPÓLOVÝ (10 KA) PŘES 32 IX) 63 A 
na DIN lištu

Strana
Čas:

_____ 6
9J3;I6

Aspe
3.6.1.6



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Por.č. Položka Typ Název VIJ Počet VIJ J.cenu Celkem

44 744RI2 SVORKA OD -I DO 16 MM2 KUS 10.000 203.64 2 036.40

7 Přidružená stavební výroba 249 327.95

331 070.31Celkem:

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

TU-I9117-02 DVORECKÝ MOST_D1 k 4.3.2(122
SO 415 Žlutě lázně - úprava rozvodu NN a VO 
SO 415 Žluté lázně - úprava rozvodů NIN a VO

Strana
Čas:

_____ 7
9J3:16

Aspe
3.6.1.6



Firma. Firma
Datum: 18.03.2022

SOUPIS PRACÍ

Tli-19117-02 DVORECKÝ MOST Dl k 4.3.2022Stavba:

SO 416 Úprava osvětleni parkoviště u botelu RacekObjekt:

SO 416 Úprava osvětleni parkoviště u botelu RacekRozpočet:

Základní cena: 108 432.61 Kč

Cena celková: 10X432.61 Kč

22 770.85 KčDPH:

Cena s daní: 131 203.46 Kč

Měrné jednotky:

1.00
10X432.61 Kč

Vypracoval zadáni: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracováni nabídky:

____ 1_
9:13:16

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Firma

Počet měrných jednotek: 
iSáklad na měrnou jednotku:

Strana
Čas:

Asne
3.6.1.6



Firma: Firma
Datum: 18 03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ccmi Celkem

(I VSeobecné konstrukce u práce

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD.) M3 2.312 775.14 I 792.12

OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR02960 KPL 1,000 6 342,01 6 342,01
spolupráce se správcem sítě, potřebné manipulace v síti

0 Všeobecné konstrukce a práce 8 134,13

Zemní práce1

HLOUBENÍ JAM ZA PAŽ 1 NEPAŽ 1R. 13 13173 KB 1.156 I 956.16 2 26132

ZÁSYP JAM A RÝ11Z NAKUPOVANÝCH MA1ER1ÁLŮ17-181 M3 1.156 295.96 342.134

I Zemní práce 2 603.45

Základy2

ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DOC2S 305 272314 M3 1.156 3 734.74 4 317.36

Základy 4 317362

7 Přidružená stavební výroba

UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM26 741911 M 9.000 8029 722.61

ZEMNÍCÍ TYČ FEZN DÉLKY DO 2 M KUS 3.000 722.29 2 166.87

8 7421.13 KUS 2.000 310.05 620.10UKONČENÍ DVOU AŽ PÉTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVAEÉČI NEBO 
NA PŘÍSTROJI OD 25 DO 50 MM2

zasypáni jámy po rozbiti základu sloupu "2"
štěrkopísek frakce 0 až 32 mm 

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST DI k 4.3.2022
SO 416 úprux a osvětleni parkoviště u bofelu Racek 
SO 416 Úpra' a osvětleni parkoviště u bofelu Racek

Stranil
Čas:

____ 2
9:13:16

Asi>e
3.6.1.6

7 741B1I

I 014121



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Por.č. Pulužka Typ Název MJ Počet MJ J.cenil Celkem

9 7421.23 KUS 22.55

DEMONTÁŽ KABELOVÉHO VEDENÍ NN10 742Z23 M 17,000 14.09 239.53
závěsný kabel

II 743122 KUS 1.000 36 643.56 36 643.56

12 743151 KUS 688.11 688.111.000

13 743321 KUS 1.000 2 404.67 2 404.67

sví tidlo venkovní všeobecné led. min. 1P44. přes 25 do45 w14 743553 KUS 1,000 12 970.45 12 970.45
3,36 klm

SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNĚ LED. MIN. IP 44. PŘES 45 W15 743554 KUS 1.000 16 090.37 16 090.37
13.44 klm

DEMONTÁŽ. OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU ULIČNÍHO VÝŠKY DO 15 M16 743Z11 KUS 2.000 5 496.41 10 992.82

včetně patice. včetně ekologické likvidace

UKONČENI DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU KABELOVOU
SPOJKOU OD 25 DO 50 MM2

OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR - STOŽÁROVÁ ROZVODNICE S 1-2 JISTÍCÍMI 
PRVKY

VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STCÉÁR DVOURAMENNÝ 
DÉLKA VYLOŽENÍ DO 1 M
dálniční 2x0,5m/180°

pokud by přerušeni kabelu při demontáži sloupu vedlo k nepřijatelnému výpadku 
části osvětleni

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST DI k 4.3.2022
SO 416 Úprav u osvětleni parkoviště u hotelu Racek
SO 416 L pra' a osvětleni parkoviště u hotelu Racek

OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ ŽÁROVÍ- ZINKOVANÝ DÉLKY PŘES
6.5 DO 12 M

dálniční 8 metrů

Strana
Čas:

______3
9J3;I6

Aspe
3.6.1.6

2235



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.c. Položka Typ Název VIJ Porot MJ J.cenu Celkem

17 743Z35 KUS 2,0(10 228.32 456,64

Přidružená stavební výroba7 84 018,28

9 Ostatní konstrukce a práce

18 96615 M3 2.312 4U48.I8 9 359.39

Ostatní konstrukce a práce9 9 359,39

Celkem: 108 432,61

DEMONTÁŽ SVÍTIDLA Z OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU VÝŠKY DO 15 
M

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU 
rozbouráni základu sloupu, včetně odvozu na skládku

včetně zdroje světla
včetré předáni správci nebo ekologické likvidace
zdroj světla je nebezpečný odpad - obsahuje rlut a dalši škodliviny

Stavba: 
Objekt: 

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOSTDI k 4.3.2022
SO 416 Úprav u osvětleni parkoviště u hnidu Racek
SO 416 L praš a osvětleni parkoviště u hotelu Racek

Strana
Čas:

___£
9J3;16

& Asne
3.6.1.6



Firma. Firma
Datum: 18.03.2022

SOUPIS PRACÍ

Tli-19117-02 DVORECKÝ MOST Dl k 4.3.2022Stavba:

Objekt: SO4I7 Elektroinstalace mostu

Rozpočet: SO417 Elektroinstalace mostu

Zhotovitel: Firma

Základní cena: 2 730 641.43 Kč

Cena celková: 2 730 641.43 Kč

573 434,70 KčDPH:

Cena s daní: 3 304 076.13 Kč

Měrné jednotky:

1.00
2 730 641.43 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

____ l_
9:13:16

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Počet měrných jednotek: 
iSáklad na měrnou jednotku:

■Strana
Čas:

Asne
3.6.1.6



Firma: Firma
Datum: 18 03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka I'P Názes MJ Počet MJ J.cemi Celkem

(I Všeobecně konstrukce n práce

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD.) M3 2.315 775.14 I 794.45

OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR02960 KPL 1,000 6 342,01 6 342.01
potřebné manipulace v síti

0 Všeobecně konstrukce a práce 8 136.46

Zemní práce1

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ I í< 13 13273 M3 2,315 969.62 2 244.67
včetně odvozu na skládku

HLOUBI-NI RÝH ŠÍŘ IX) 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ I4 13273 I M3 7.540 969,62 7 310.93
včetně uloženi do 3 metru od výkopu

ZÁSYP JAM A RÝ11 ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM5 17411 M3 7.540 295.96 2 231.54

OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ17581 KB 2,315 676.48 1 566.056

Zemní práce 13 353.19I

7 Přidružená stavební výroba

M 34.062 14.78 503.44

8 702332 M 33.000 73.77 2 434.41

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 IX) 40 CM 
šířky 330 mm. červená s nápisem ■mosť'

ZAKRY TÍ KABELŮ PLASTOVOU DESKOU PÁSEM ŠÍŘKY PŘES 2o DO
40 CM
deska 1000x300x4. červená s náp»sem "most"

TU-19117-02 DVORECKÝ MOSTDI k 4.3.2022
SO417 Elektroinstalace mostu
SO 417 Elektroinstalace mostu

Stranil
Oas:

_____ 2
9:13:16

Aspe
3.6.1.6

7 702312

1 014121



Finna; Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.é. Položka Typ Náze\ MJ Porot MJ J.cenu Celkem

9 703111 M 2 708,000 285.63 773 -186.0-11

10 703114 M 678.0(8) 672.60 456 022.80

II 703211 M 678.000 238.71 161 845.38

12 703212 M I 356.000 328.55 445 513.80

13 7O372OR L-PROF1L KUS

 

20.000 196.79 3 935.80

14 703720R I L-PROFIL KUS 20.000 196.79 3 935.8(1

15 7O372OR -> L-PROFIL KUS 1 710.000 196.79 336 510.90

L profil ocelový válcovaný 30x20 mm tloušťka stěny 3 mm. (hmotnost cca 1.12
kg'm) délka 15 cm. 4 otvory pro celkem 2 dislarční příchytky  

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

KABELOVÝ ROŠT/LÁVKA NOSNÝ ŽÁROVÉ ZINKOVANÝ VČETNĚ
UPEVNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 100 MM
U profil ocelový válcovaný 80x80 mm tlouštka stěny 4 mm. hmotnost cca 7.1 kg'm

KABELOVÝ ROŠT LÁVKA NOSNÝ ŽÁROVÉ ZINKOVANÝ VČETNĚ
UPEVNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ SVĚTLÉ ŠÍŘKY PŘES 4(8) DO 600 MM 
upevňovací systém pro kabelové žlaby a U profily viz vzorový příčný řez mostem

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST.DI k 4.3.2022
SO417 Elektroinstalace mostu
SO 417 Elektroinstalace mostu

KABELOVÝ Ž1J\B NOSNÝ DRÁ 1ĚNÝ ŽÁROVÉ ZINKOVANÝ VČETNĚ
UPEVNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ SVÉTLÉ ŠÍŘKY DO 100 MM
šířka 62 mm, výška 50 mm tloušťka stěny 1 mm

KABELOVÝ ŽLAB NOSNÝ DRÁ PĚNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ VČETNĚ
UPEVNĚNÍ A PŘÍSLUŠlíNSTVÍ SVÉTLÉ ŠÍŘKY PŘES 100IX) 250 MM 
šířka 125 mm. výška 50 mm tlouštka stěny 1 mm

L profil ocelový válcovaný 30x20 mm tlouštka stěny 3 mm, (hmotnost cca 1,12
kg'm) délka 25 cm. 6 otvorů pro celkem 3 distančn[příchytky  

L profil ocelový válcovaný 30x20 mm tloušťka stěny 3 mm, (hmotnost cca 1,12 
kg'm) délka 50 cm. včetně upevněni
V roztečích 1 metr upevnit napřič nahoře přes U-profily Zabraňuje vyskočeni
kabelu z U-profilu při dynamických rázech 

Strana
Čas:

_____ 3
9J3;16

& Aspe

3.6.1.6



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka I'P MJ Počet MJ J.cemi Celkem

16 703723 KUS 190.000 10024 19 0-15.60

17 703754 KUS 4.000 I 135.40 4 541.60

KABELOVÝ ŽL AB NOSNÝ PRO OTVOR DN PŘES 60 IX) 110 MMIS 704212 KUS 60.000 593.68 35 620.80

19 741172 KUS 17.0(8) 369.95 6 2 89.15

ZÁSUVKA PŘÍ VODKA PRŮMYSLOVÁ. KRYTÍ PŘES IP 44 230 V. 16 A20 741421 KUS 17.000 I 659.51 28 211.67
2 zdířky. 1 kolik

21 741512 KUS 28.000 I 662.32 46 544.96

22 742FI2 M 20.000 48.80 976.00

23 742GII M 367.803 (>4.13 23 58721

CYKY 3x2,5 mm2

24 742GI2 M 382.803 252.27 96 569.71

CYKY 3x4 mm2

PROTIPOŽÁRNÍ UCPÁVKA PROSTUPU KABELOVÉHO PR. DO 
I I0MM.DO El 90 MIN.

KABEL NN DVOU- A TŘÍŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO
I6MM2

SVÍTIDLO INTERIÉROVÉ ŽÁROVKOVÉ (IP 20) VČETNĚ ZDROJE VE 
VYŠŠÍM KRYTÍ (MIN. 11’44) DO 200 W
IP65
zdroj je diodová žárovka 3000K cca 600 lumenu

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

KRABICE (ROZVODKA) INSTALAČNÍ KABELOVÁ VE VYŠŠÍM KRYTÍ
- MIN IP44 VČETNĚ PRŮCHODEK SE SVORKAMI 3-F DO 10 MM2
na omítku, pro kabel CYKY 3x4 mm2

KABEL NN NEBO VODIČ JEDNOŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ
OD 4 DO 16MM2
CY 4 mm2 pro pospojeni

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST DI k 4.3.2022
SO417 Elektroinstalace mostu
SO 417 Elektroinstalace mostu

KABEL NN DVOU- A 1ŘÍ2ÍI.OVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2.5 
MM2

Strana
Čas:

Název
KABELOVÁ PŘÍCHYTKA PRO ROZSAH UPNUTÍ OD 51 DO 90 MM

___£
9:13:16

Aspe
3.6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Por.c. Položka Typ Název MJ Porot MJ J.cenu Celkem

->5 74211II M 393.803 64.13 25 254.59

26 742H23 M 54.582 •107.29 22 230.70

 

27 742K12 KUS 4.000 45.11 180.44

28 742L1I KUS 60.000 22.55 I 353.00

29 742L12 KUS 34.000 45.11 1 533.74

CYKY 3x4 mm2

30 744123 KUS 1.000 47 894.87 47 894.87

31 744141 KUS 2.0(8) 45 116.31 90 232.62

PŘÍPOJNICE IX) ROZVADĚČE NN CU VČETNĚ DRŽÁKŮ DO 500 MM2 4.0(8)32 74441 IR KS 759.27 3 037.08
propojovací lišta 16 mm2 do modulárního rozvaděče do 72 modulu

 

JISTIČ DVOUPÓLOVÝ (I • N. 10 KA) OD 4 DO 10 z\33 744622 KUS 4.000 724.05 2 89620

KABEL NNČTYŘ- A PÉTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACI DO 2.5
MM2
CYKY 4x2,5 mm2

KABEL NN ČTYŘ- A PÉTIŽÍLOVÝ AL S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 25 
DO 50 MM2
AYKY 4x50 mm2

UKONČENÍ JEDNOŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVAH-ČI NEBO NA 
PŘÍSTROJI OD 4 DO 16 MM2

UKONČENÍ DVOU AŽ PÉTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVAEÉČI NEBO
NA PŘÍSTROJI 170 2.5 MM2 

UKONČENÍ DVOU AŽ PÉTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVAEÉČI NEBO 
NA PŘÍSTROJI OD 4 DO 16 MM2

ROZVODNICE NN MODULÁRNÍ. MIN. IP 55. TŘÍDA IZOLACE II. OD 37
DO 72 MODULŮ 

ROZVODNICE NN PRÁZDNÁ PLASTOVÁ. MIN. IP 55. TŘÍDA IZOLACE
II. DO 400 X 400 MM
tlačítková skříň prázdná IP65

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST.DI k 4.3.2022
SO 417 Elektroinstalace mostu
SO 417 Elektroinstalace mostu

Strana
Čas:

_____ 5
9:13:16

Aspe
3.6.1.6



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.c. PoluŽka Typ Náze\ MJ Počet MJ J.cenu Celkem

jisti dvě fáze. 10A

JISTIČ TŘÍPÓLOVÝ (10 KA) OD -I IX) 10 A34 744632 KUS 1.000 872.02 872.02

JISTIČ TŘÍPÓLOVÝ (10 KA) OD 13 DO 20 A35 744633 KUS 1,000 896.69 896.69
včetně montáže do rozvaděče informačního centra

JISTIČ TŘÍPÓLOVÝ (10 KA) OD 25 DO 40 A36 744634 KUS 1.000 I 328.29 l 328.29

STYKAČ ČTYŘPÓLOVÝ DO 25 A37 744 K21 KUS 1,000 1 739.65 1 739.65
na DIN lištu

OVLADAČ NEPROSVÉTLENÝ PRO 1-2 PŘEPÍNACÍ JEDNOTKY DO 10 A38 744M1I KUS 4.000 4 693.08 18 772.32
na DIN lištu

39 744P05R TRAFOSVART KUS 2.000 5 342.44 10 684.88
4O0V, 10A, 50Hz

40 744R13 SVORKA OD 25 IX) 50 MM2 KUS 8.000 224.61 I 796.88
změna průřezů 50 / 4 mm2

TRANSFORMÁTOR NN NN l-F V KRYTI' PŘES 2 DO 6 KVA41 745742 KUS 2.0(8) 16 436,37 32 872.74
IP65 2500 V A 50 Hz. převod 400 na 230 V

7 Přidružená stavební výroba 2 709 151,78

Celkem: 2 730 641,43

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOSTDI k 4.3.2022 
$0 417 Elektroinstalace mostu
SO 417 Elektroinstalace mostu

Stranil
Čas:

_____ 6
9:13:16

Aspe
3.6.1.6



Firma. Firma
Datum: 18.03.2022

SOUPIS PRACÍ

Tli-19117-02 DVORECKÝ MOST Dl k 4.3.2022Stavba:

Objekt: SO 425 Přípojka NN pro SSZ na křižovatce Podolské nábř. - Dvorecky most

Rozpočet: SO 425 Přípojka NN pro SSZ na křižovatce Podolské nábř. - Dvorecký most

Základní cena: 297 643.28 Kč

Cena celková: 297 643.28 Kč

62 505.09 KčDPH:

Cena s daní: 360 148.37 Kč

Měrné jednotky:

1.00

297 643.28 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

____ l_
9:13:16

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Firma

Počet měrných jednotek: 
Náklad na měrnou jednotku:

Strana
Čas:

Asne
3.6.1.6



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

(I Všeobecné konstrukce a práce

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD.) M3 21,338 I 844.36 39 354.95

OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR02960 KPL 1,000 9 040,51 9 04031
spolupráce se správci síti, potřebné manipulace v šiti

0 Všeobecné konstrukce a práce 48 395.46

Zemní práce1

HLOUBENÍ JAM ZA PAŽ 1 NEPAŽ 1Ř. 13 13173 M3 0,600 1 479.11 887.47
včetně uloženi do 3 metru od výkopu

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ IX) 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ I4 13273 M3 21,338 1 479,11 31 561.25
včetně odvozu na skládku

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ IX) 2M PAŽ l NEPAŽ TŘ. 15 13273 M3 10.005 1 479.11 14 798.501

včetně uložení do 3 metru od výkopu

ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM6 17411 M3 10.005 986.02 9 865.13

M3 14.438 2 338.56 33 764.13

8 17581 M3 3.011 2 338.56 7 041.40

I Zemní práce 97 917.88

Základy

ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 
štěrkopísek frakce 0-32 mm

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 
písek jemnozrnný frakce 0-4 mm

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
SO 425 Přípojka NN pro SSZ na křižovatce Podolské nábř. - Dvorecky most
SO 425 Přípojka NN pro SSZ na křižovatce Podolské nábř. - Dvorecky most

Stranil
Čas:

_____ 2
9J3;16

Aspe
3.6.1.6

r2

1 014121

7 17481



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cenu Celkem

ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DOC25.309 272314 M3 3.414 6 180.02 21 098.59

2 Základy 21 098,59

7 Přidružená stavební výroba

KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DNIX) 100 MM10 702211 M 58.758 257.74 15 144.29
trubka korugovaná HDPE/LDPE 110/94 mm

II 702312 M 71.307 28.56 2 036.53

12 702332 M 42.0(8) 169.40 7 114.80

UZEMŇOVACÍ VODIČ NA POVRCHU FEZN IX) 120 MM213 741811 M 50.000 183.40 9 170.00

14 742HI2 M 84.692 418.74 35 463.93

15 742L12 KUS 4.000 1 148.98 4 595.92

16 743F22 KUS l.0(M) 56 705.88 56 705.88

KABEL NNČTYft- A PÉTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4
DO 16 MM2
CYKY 4x16 mm2

UKONČENÍ DVOU AŽ PÉTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVA1ÍČ1 NEBO 
NA PŘÍSTROJI OD 4 DO 16 MM2
CYKY 4x16 mm2

SKŘÍŇ ELEKTROMĚROVÁ V KOMPAKTNM PILÍŘI PRO PŘÍMÉ
MÉŘENÍ DO 80 A DVOUSAZBOVÉ VČETNĚ VÝSTROJE

zemricl pásek FeZn 40/3 mm 
uzemrěni radče SSZ

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOSTDI k 4.3.2022
SO 425 Přípojka NN pro SSZ na křižovatce Podolské nábř. - Dvorecky most 
SO 425 Přípojka NN pro SSZ na křižovatce Podolské nábř. - Dvorecký most

ZAKRYTÍ KABELŮ PLASTOVOU DESKOU PÁSEM ŠÍŘKY PŘES 20 DO
40 CM

deska 1000x300x4. červená s nápisem "město Praha’

ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLII ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM 
šířky 330 mm. červená s nápisem 'město Praha"

Strana
Čas:

_____ 3
9J3;16

Asi>e
3.6.1.6



Firma: Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Por.e. Položka Typ Název MJ Po&t MJ J.ťcnn Celkem

7 Přidružená stavební výroba 130 231.35

297 643.28Celkem:

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
SO 425 Přípojka NN pro SSZ na křižovatce Podolské nábř. - Dvorecký most
SO 425 Přípojka NN pro SSZ na křižovatce Podolské nábř. - Dvorecky most

Strana
Čas:

___£
9J3;16

& Asoe

3.6.1.6



Firma. Firma
Datum: 18.03.2022

SOUPIS PRACÍ

Tli-19117-02 DVORECKÝ MOST Dl k 4.3.2022Stavba:

Objekt: SO 431 Rozvody NN v areálu Arény (Podolí)

Rozpočet: SO 431 Rozvody NN v areálu Arény (Podolí)

Základní cena: I 369 302.33 Kč

Cena celková: I 369 302.33 Kč

287 553.49 KčDPH:

Cena s daní: I 656 855.82 Kč

Měrné jednotky:

1.00

I 369 302.33 Kč

Vy pracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

____ 1_
9:13:16

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Firma

Počet měrných jednotek: 
Náklad na měrnou jednotku:

Strana
Čas:

Asne
3.6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název VIJ Počet VIJ J.cena Celkem

(I Všeobecné konstrukce n práce

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD.) M3 18.036 I 844.36 33 264.88

OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR02960 KPL 1,000 9 040,51 9 04031
spolupráce se správci síti, potřebné manipulace v šiti

0 Všeobecné konstrukce a práce 42 30539

Zemní práce1

HLOUBENÍ JAM ZA PAŽ 1 NEPAŽ 1Ř. 13 13173 M3 2.956 2 070.60 6 120.69

včetně uloženi do 3 metru od výkopu

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ IX) 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ I4 13273 M3 16.880 2 070.60 34 951.73
včetně odvozu na skládku

HLOUBENÍ RÝH SÍR IX) 2M PAŽ l NEPAŽ TŘ. 15 13273 M3 54.933 2 070.60 113 744271

včetně uložení do 3 metru od výkopu

ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM6 17411 M3 56.733 I 380.40 78 31423

OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 16.880 2 732.94 46 132.03

písek jemnozrnný frakce 0-4 mm

Zemní práceI 279 262.95

2 Základy

ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DOC25 308 272314 M3 1.156 6 180.02 7 144.10

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST.DI k 4.3.2022
SO 431 Rozvody NN v areálu Arény (Podolí)
SO 431 Rozvody NN v areálu Arény (Podolí)

Stranil
Čas:

_____ 2
9J3;16

Aspe
3.6.1.6

1 014121

7 17581



Firma: Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Naze* MJ Počet MJ J.cena Celkem

Základy 7 144.102

7 Přidružená stavební výroba

ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLII ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM9 702312 M 272.178 28.56 7 773.40
šířky 330 mm, červená s nápisem "město Praha"

10 702332 M 265.0(M) 169.40 44 891.00

KABELOVÁ PŘÍCHYTKA PRO ROZSAH UPNUTÍ DO 25 MMII 703721 KUS 116.000 119.00 13 804.00

12 741421 KUS 13.0(8) 516.18 6 71034

13 741423 KUS 7.0(8) 619.08 4 333.56

742.4214 741423 I KUS 1.0(8) 742.42

15 741423 2 KUS 8.0(8) 557.06 4 456.48

ZÁSUVKA PŘÍ VODKA PRŮMYSLOVÁ. KRYTI PŘES IP 44 230 V. 16 A
2 zdířky. 1 kolik

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

ZAKRYTÍ KABELŮ PLASTOVOU DESKOU PÁSEM ŠÍŘKY PŘES 20IX) 
40 CM
deska 1000x300x4, červená s nápisem "město Praha"

ZÁSUVKA PŘÍ VODKA PRŮMYSLOVÁ. KRYTÍ PŘES IP 44 400 V. DO6.3
A
3x32A pro zabudováni do skříně

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST.DI k 4.3.2022
SO 431 Rozvody NN v areálu Arény (Podolí)
SO 431 Rozvody NN v areálu Arény (Podolí)

ZÁSUVKA PŘÍ VODKA PRŮMYSLOVÁ. KRYTI PŘES IP 44 400 V. DO63
A
3x32A v krytu pro namontování na stěnu

ZÁSUVKA PŘÍ VODKA PRŮMYSLOVÁ. KRYTÍ PŘES IP 44 400 V. DO63
A
3x16A pro zabudováni do skříně

Strana
Cas:

_____ 3
9J3:16

Aspe
3.6.1.6



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Por.e. Položka Typ Název VIJ Porot VIJ J.cena Celkem

16 741423 3 KUS 1.000 528.08 528.08

3x16A v krytu pro namontování na stěnu

I7 742GI1 M 890.193 107.66 95 838.18

CYKY 3x2.5 mm2

18 742HII M 652.809 132.44 86 458.02

CYKY 5x2,5 mm2

19 742H12 M 475.888 181.72 86 478.371

20 742H12 M 12.0(8) 418.74 5 024.88

21 7421113 M 20,000 590.52 II 810.40

CYKY 4x25 mm2

22 742H24 M 107.245 544.18 58 360.58

AYKY 3x120+70 mm2

23 7421.11 KUS 58.000 22534 13 081.32

ZÁSUVKA PŘÍ VODKA PRŮMYSLOVÁ. KRY 11 PŘES 11’44 400 V. DO63
A

KABEL NN DVOU- A IŘÍŽÍLOVÝ CLI S PLASTOVOU IZOLACÍ DO2.5 
MM2

KABEL NNČTYŘ- A PÉTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2.5
MM2

KABEL NN ČTYŘ- A IŤ. TIŽÍI.OVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 25 
DO 50 MM2

KABEL NN ČI YŘ- A PÉTIŽÍLOVÝ AL S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 70 
DO 120 MM2

UKONČENÍ DVOU AŽ PÉT1ŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO
NA PŘÍSTROJI DO 2.5 MM2 

KABEL NNČTYŘ- A PÉT1ŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACI OD 4 
DO 16 MM2
CYKY 4x16 mm2

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

KABEL. NNČTYŘ- A IŤSTLŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACI OD4 
DO I6MM2
CYKY 5x4 nm2

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST.DI k 4.3.2022
SO 431 Rozvody NN v areálu Arény (Podolí)
SO 431 Rozvody NN v areálu Arény (Podolí)

Strana
Čas:

___£
9J3;16

Aspe
3.6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Porot MJ J.cemi Celkem

2-4 742L12 KUS 4.000 1 148.98 4 595.92

25 7421.12 I KUS 16.000 225.54 3 608.64

26 742LI3 KUS 4.000 2 092.86 8 371.44

27 743121 KUS 1.000 17 748.78 17 748.78

28 743151 KUS 1.000 I 546.72 I 546.72

nezahrnuje vypínač

OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR - PŘÍPLATEK ZA DEKORATIVNÍ PROVEDENI29 743167 KUS 1.000 18 081.00 18 081.0(1

sloup bude v uměleckém provedeni

30 743553 KUS 1.000 19 23138 19 231.38

31 743DII KUS 1,000 40 432.98 40 432.98

UKONČENÍ DVOU AŽ PÉTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVAEÉČI NEBO 
NA PŘÍSTROJI OD 4 DO 16 MM2
CYKY 4x16 mm2

UKONČENÍ DVOU AŽ PÉTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVAEÉČI NEBO 
NA PŘÍSTROJI OD 25 DO 50 MM2

OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ ŽÁROVÉ ZINKOVANÝ DÉLKY IX)6
M

OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR - STOŽÁROVÁ ROZVODNICE S 1-2 JISTÍCÍMI 
PRVKY

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

UKONČENÍ DVOU AŽ PÉTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVAEÉČI NEBO
NA PŘÍSTROJI OD 4 DO 16 MM2
5x4 mm2

SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNĚ LED. MIN. IP 44. PŘES 25 DO 45 W 
na sloup na nábřeží

SKŘÍŇ PŘÍPOJKOVÁ POJISTKOVÁ KOMPAKTNÍ PILÍŘOVÁ DO 63 A.
DO 50 MM2. S 1-2 SADAMI JISTÍCÍCH PRVKŮ
pilíř změny průřezu

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST.DI k 4.3.2022
SO 431 Rozvody NN v areálu Arény (Podolí)
SO 431 Rozvody NN v areálu Arény (Podolí)

Strana
Čas:

_____ 5
9:13:16

Aspe
3.6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Por.c. Položka Typ Názet MJ Porot MJ J.cenil Celkem

32 743F22 KUS 1.000 56 705.88 56 705.88

ROZVODNICE NN MODULÁRNÍ. MIN IP 30. DO 24 MODULŮ33 74-11 II KUS 2,0(8) 7 112.42 14 224.84

ROZVODNICE NN MODULÁRNÍ. MIN IP 30. OD 25 DO 36 MODULŮ34 744112 KUS 1.000 8 965.74 8 965.74

ROZVODNICE NN MÓDIILÁRNÍ. MIN IP 30. OD 37 IX) 72 MODULŮ 16485.0035 744113 KUS 1.000 16485.00

ROZVODNICE NN MODULÁRNÍ. MIN. IP 30. OD 121 IX) 160 MODULŮ36 744115 KUS l.0(K) 36 374.11 36 374.11

37 744221 1 KUS 1.000 17 750.60 17 750.60

KUS38 744221 4.0(8) 17 750.60 71002.40

39 744221 3 KUS 2.000 17 750.60 35 501.20

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

SKŘÍŇ ELEKTROMĚROVÁ V KOMPAK! MM PILÍŘI PRO PŘÍMÉ
MĚŘENÍ DO 80 A DVOUSAZBOVÉ VČETNĚ VÝSTROJE

KABELOVÁ SKŘÍŇ VENKOVNÍ PRÁZDNÁ PLASTOVÁ VESTAVNÝ
MIN IP44. DO 530 X 800 MM
IP65 pra jukebox

KABELOVÁ SKŘÍŇ VENKOVNÍ PRÁZDNÁ Pl-ASTOVÁ VESTAVNÝ 
MIN IP44. IX) 530 X 800 MM
IP65 vývody 1 až 4

KABELOVÁ SKŘÍŇ VENKOVNÍ PRÁZDNÁ PLASTOVÁ VESTAVNÝ
MIN. 1P44. IX) 530 X 800 MM

IP65 vývody 5, 6

rozvaděč lampa na nábřeží
24 modulu

hlavni rozvaděč
36 modulu

rozvaděč pro prostor pod mostem
50 modulu

rozvaděč pro scénu divadla
140 modulu včetně rezervy 20 modulu

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST.DI k 4.3.2022
SO 431 Rozvody NN v areálu Arény (Podolí)
SO 431 Rozvody NN v areálu Arény (Podolí)

Strana
Čas:

_____ 6
9J3;16

Aspe
3.6.1.6



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Por.c. Položka Typ Název VIJ Počet MJ J.cenu Celkem

•10 744221 4 KUS 1.000 17 750.60 17 750.60

PRÍPOJNICE DO ROZVADĚČE NN CU VČETNĚ DRŽÁKŮ DO 500 MM241 7444IIR KS 5.000 3 340.68 16 703.40

PRÍPOJNICE DO ROZVADĚČE NN CU VČETNĚ DRŽÁKŮ DO 500 MM242 74441 IR I KS 1.000 3 340.68 3 340.68

PRÍPOJNICE DO ROZVADĚČE NN CU VČETNĚ DRŽÁKŮ DO 5(8) MM24 3 74441 IR KS 10.0(8) 3 340.68 33 406.80

JISTIČ JEDNOPÓLOVÝ (10 KA) OD 4 IX) 10 A44 744612 KUS 1.000 483.71 483.71

JISTIČ TŘÍPÓLOVÝ (10 KA) OD 4 DO 10 A45 744632 KUS 1.000 I 428.28 I 428.28

JISTIČ TŘÍPÓLOVÝ (10 KA) OD 13 DO 20 A 10 788.1246 744633 KUS 9.0(K) 1 198.68

47 744634 KUS 8.000 I 54224 12 337.92

JISTIČ TŘÍPÓLOVÝ (ID KA) OD80 DO 125 A48 744636 KUS 1,000 5 04938 5 049.38
3x100A

49 744811 KUS 19.0(8) 2 639.98 50 159.62

KABELOVÁ SKŘÍŇ VENKOVNÍ PRÁZDNÁ PLASTOVÁ VESTAVNÁ.
MIN IP44. DO530 X 800 MM
IP65 pro kiosek

JISTIČ TŘÍPÓLOVÝ (10 KA) OD 25 DO 40 A
3x32A

PROUDOVÝ CHRÁNIČ DVOUPÓLOVÝ S NADPROUDOVOU 
OCHRANOU (10 KA) DO 30 MA. DO 25 A

propojovací lišta 25 mm2 
rozvaděč pro scénu divadla

propojovací lišta 25 mm2
hlavni rozvaděč, rozvaděč pro prostor pod mostem

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST.DI k 4.3.2022
SO 431 Rozvody NN v areálu Arény (Podolí)
SO 431 Rozvody NN v areálu Arény (Podolí)

propojovací lišta 16 mm2 
rozvaděč pro scénu divadla

Strana
Čas:

_____ 7
9J3:16

Aspe
3.6.1.6



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Por.c. Položka Typ MJ Počet MJ J.cenil Celkem
50 74-1911 KUS 10.000 2 652.31 26 523.10

51 744912 KUS 8.000 2 701.02 21 608.16

PÁČKOVÝ VYPÍNAČ TŘÍ PÓLOVÝ (10 KA) DO 32 A52 744B3I KUS 2.0(8) I 722.-12 3 4-14.84

53 744B33 KUS 2.000 2 678.91 5 357.82

STYKAČ JEDNO-DVOUPÓLOVÝ DO 20 A54 74-IKll KUS 2.0(M) I 317.96 2 635.92

STYKAČ ČTYŘPÓI.OVÝ IX) 25 A55 744K21 I 467,76KUS 1.0(8) I 467.76

OVLADAČ NEPROSVĚTLENÝ PRO 1-2 PŘEPÍNACÍ JEDNOTKY DO 10 A56 74-1 Ml) KUS 6.0(8) 1 126.58 6 759,48
tlačítko, pro zabudování do tlačítkové skříně

57 744 N01 KUS 3,0(8) 86128 2 583.84

SPÍNACÍ HODINY58 744PO1 KUS 1.0(8) 2 792.16 2 792.16
roční 2-kanálové, na DIN Itštu

59 744Q12 KUS 1.000 5 050.64 5 050.64

7 Přidružená stavební výroba I 040 589.89

PROUDOVÝ CHRÁNIČ ČTYŘPÓLOVÝ (10 KA) DO 30 MA. PŘES 25IX) 
63 A

PÁČKOVÝ VYPÍNAČ TŘÍ PÓLOVÝ (10 KA) PŘES 63 IX) 125 A
na DIN lištu

SVODIČ PŘEPĚTÍ TYP I (TŘÍDA B) 3-1 PÓLOVÝ
323V*N 4x50kA. třída II

3x10A
na DIN letu 

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

S1GNÁLKA INDIKAČNÍ (SVĚTELNÁ) 
na DIN lištu, červená

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST.DI k 4.3.2022
SO 431 Rozvody NN v areálu Arény (Podolí)
SO 431 Rozvody NN v areálu Arény (Podolí)

Strana
Čas:

Název
PROUDOVÝ CHRÁNIČ ČTYŘ POLO VÝ (10 KA) DO 30 MA. DO 25 A

_____ 8
9J3;16

Aspe
3.6.1.6



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Por.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cenu Celkem

I 369 302,33Celkem:

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST.DI k 4.3.2(122
SO 431 Rozvody NN v areálu Arény (Podolí)
SO 431 Rozvody NN v areálu Arény (Podolí)

Strana
Čas:

_____9
9J3;16

Aspe
3.6.1.6



Firma. Firma
Datum: 18.03.2022

SOUPIS PRACÍ

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST Dl k 4.3.2022Stavba:

SO 432 Úprava rozvodu NN v areálu vodácké skupiny SánObjekt:

SO 432 Úprava rozvodů NN v areálu vodácké skupiny SánRozpočet:

Základní cena: 126 766.44 Kč

Cena celková: 126 766.44 Kč

26 620,95 KčDPH:

Cena s daní: 153 387,39 Kč

Měrné jednotky:

1.00

126 766.44 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

____ l_
9:13:16

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Firma

Počet měrných jednotek: 
Náklad na měrnou jednotku:

Strana
Čas:

Asne
3.6.1.6



Firma: Firma

Datum: 18 03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka I'P Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

(I Všeobecně konstrukce n práce

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD.) M3 0210 I 844.36 387.32

OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR02960 KPL 1,000 9 040.51 9 0403!
spolupráce se správci síti, potřebné manipulace v šiti

0 Všeobecně konstrukce a práce 9 427,83

Zemní práce1

HLOUBENÍ JAM ZA PAŽ 1 NEPAŽ 1R. 13 13173 M3 1200 2 070.60 2 484,72

HLOUBENÍ RÝH SÍR DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. 113273 M3 0.210 2 070.60 434.834

včetně odvozu na skládku

HLOUBENÍ RÝ11 ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ I5 13273 I M3 0.684 2 070.60 I 416.29

včetně uloženi do 3 metru od výkopu

ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM17411 KB 1.884 I 380.40 2 600.676

OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ7 17581 M3 0.210 2 732.94 573.92

Zemni práceI 7 510.43

7 Přidružená stavební výroba

ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLII ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM8 702312 M 3.500 28.56 99.96

šířky 330 mm, červená s nápisem "nízké napětí”

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOS I DI k 4.3.2022
SO 432 Úprava rozvodu NN v areálu vodácké skupiny Šán
SO 432 Úprava rozvodu NN v areálu vodácké skupiny Šán

Stranil

Oas:
_____ 2
9:13:16

Asi>e
3.6.1.6

I 014121



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.c. Položka I'P Název MJ Počet MJ J.ccnn Celkem

9 702332 M 3.000 169.40 508.20

10 742HI2 M 12.000 274.96 3 299.52

11 7421.12 KUS 4.000 1 148.98 4 595.92

12 7421.13 KUS 2.U00 2 092.86 4 185.72

40 432.9813 743DII KUS l.iiuo 40 432.98

14 743F22 KUS 1.000 56 705.88 56 705.88

7 Přidružená stavební výroba 109 828.18

Celkem: 126 766,44

KABEL NN ČTYŘ- A PÉTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACI OL)4
DO I6MM2
CYKY4x10mm2

UKONČENÍ DVOU AŽ PÉTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVAEÉČI NEBO 
NA PŘÍSTROJI OD 4 DO 16 MM2
CYKY4xi0mm2

UKONČENÍ DVOU AŽ PÉTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVAEÉČI NEBO 
NA PŘÍS1 ROJI OD 25 DO 50 MM2

SKŘÍŇ ELEKTROMĚROVÁ V KOMPAKTNM PILÍŘI PRO PŘÍMÉ
MĚŘENÍ DO 80 A DVOUSAZBOVÉ VČETNĚ VÝSTROJE

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

SKŘÍŇ PŘÍPOJKOVÁ POJISTKOVÁ KOMPAKTNÍ PILÍŘOVÁ DO 63 A.
DO 50 MM2. S 1-2 SADAMI JISTÍCÍCH PRVKŮ
pro změnu paifezu kabelů

ZAKRYJÍ KABELŮ PLASTOVOU DESKOU PÁSEM ŠÍŘKY PŘES 20 DO
40 CM
deska 1000*300x4, červená s nápisem 'nízké napětí"

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST DI k 4.3.2022
SO 432 Úprava rozvodu NN v areálu vodácké skupiny Šán
SO 432 Úprava rozxodu NN v areálu vodácké skupiny Sán

Strana
Čas:

_____ 3
9J3;16

Aspe
3,6.1.6



Firma. Firma
Datum: 18.03.2022

SOUPIS PRACÍ

Tli-19117-02 DVORECKÝ MOST Dl k 4.3.2022Stavba:

SO 461 Žluté lázně - úpravy rozvodů slaboproudu, CCTVObjekt:

SO 461 Žluté lázně - úpravy rozvodů slaboproudu. CCTVRozpočet:

Základní cena: 725 583.49 Kč

Cena celková: 725 583.49 Kč
152 372.53 KčDPH:

Cena s daní: 877 956.02 Kč

Měrné jednotky:

1.00

725 583.49 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

____ 1_
9:13:16

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Firma

Počet měrných jednotek: 
ÍSáklad na měrnou jednotku:

Strana
Čas:

Asoe
3.6.1.6



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Tvp Název VIJ Porot VIJ J.cenu Celkem

(I Všeobecné konstrukce n práce

01 M3 15.227 808.51 12311.18

2 01-1112 T 0.100 3 920.00 392.00

Všeobecné konstrukce a práce 12 703.180

Zemni práce1

SEJMUTÍ DRNU3 11130 M2 20.000 •13.-10 868.00
sejmutí zeminy zatravněné plochy nad kabelovými rýhami

HLOUBENÍ RÝH SÍR DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TÍL 1 M3 21.771 414.-10 9 021.90

Výkopy pro kabelové rýhy

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ IX) 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ 1 - DOPRAVA5 I3273B M3KM 152.270 22,68 3 453.48

1741 1 M3 6.544 175.00 1 145.206

ZÁSYP JAM A RÝ11Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU7 17481 M3 4.0(8) 967.40 3 869.60
Pískové lože, zásyp kabelové trasy

ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ8 17481 01 M3 3,0(8) 967.40 2 902.20

Odvoz přebytečného výkopku na skédku, vzctelenost dle skfedkovacích možnosti 
zhotovitele

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-ÍO(INERTNÍ ODPAD)

Uloženi, likvidace případně předáni správci demontovaných kabelu, rozvodnic 
případně jiného demontovaného materiálu

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) 
Uloženi přebytečné zeminy a kameniva z výkopu na skládku

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST DI k 4.3.2022
SO 461 Žluté lázně - úpravy rozvodů slaboproudu. CCTV
SO 461 Žluté luzné - úpravy rozvodu slaboproudu, CCTV

ZÁSYP JAM A RÝ11 ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM
Zpětný zásyp kabelových rýh a jam rozvaděčů zeminou

Strana
Cas:

_____ 2
9:13:16

Asi>e
3,6.1.6

1 014111

4 13273



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ccna Celkem

Zásyp kabelové rýhy štěrkodrti ŠDA. se zhutněním

ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TI. DO Q.I5M9 18232 M2 20.000 36.40 728.00

10 18241 M2 70,000 56.00 3 920.00

Zemni práceI 25 908,38

5 Komunikace

VRS TVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE ŠTÉRKODRTI11 567303 M3 2250 170.80 384.30

284.765R251 M2 0.450 632,80

PŘEDLÁŽDÉNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC13 587205 M2 2.250 548.80 I 234.80

5 Komunikace 1 903X6

Přidružená stavební výroba

Rozprostření zeminy vhodné k založeni trávníku, konečná iprava povrchu před 
osetím

Vozovkové vrstvy z drceného kameniva 4/8 včetré dodávky, rozprostření, hutnění 
po vrstvách

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

ZALOŽENI TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM
Úprava ploch a osetí, včetně osiva

pod pojmem ‘předtáždění" se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokkádka dlažby 
ze stávajícího dlažebního materélu (bez dodávky nového)
Rozebráni a obnova stávajícího krytu zámkově dlažby (nakládáni, doprava, složeni, 
očištění), dodáni a rozprostřeni materélu pro lože a jeho tlouštku předepsanou 
dokumentaci a pro předepsanou výplň spař

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST DI k 4.3.2022
SO 461 Žluté lázně - úpravy rozvodu slabo proudu, CCTV
SO 461 Žlutě lázně - úpravy rozvodu xlaboproudu, CCTV

DLÁŽDĚNÉ KRY TY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z
KAMENIVA
Doplněni nové chodníkové betonové dlažby, v místě stávajícího vstupu pro pěší

Stranil
Čas:

_____ 3
9J3;16

Aspe
3.6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.é. Položka Typ MJ Počet MJ J.ťcnn Celkem

14 702312 M 55.000 13.31 732.05
Výstražná fólie 33cm. oranžová

15 702332 M 55.000 42.00 2 310.00

KABELOVÝ PROSTUP DO OBJEKTU PŘES ZÁKLAD16 70242IR KUS 7,000 2 744.00 19 208.00

ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTA ŠÍŘKY PŘES 30 DO 60 MM17 703512 M 10.000 126.00 I 260.00

ELEKTROINSTALAČNÍ KANÁL ŠÍŘKY PŘES 100 MM18 703612 M 3.000 266.00 798.00

19 709210 KUS 5.000 842.80 4 214.00

KABEL SDĚLOVACÍ IAN LU P 1 TP UKONČENÝ KONEKTORY RJ4520 742J29 M 461.000 56.00 25 816.001

Kabel sdělovací 4p.FTP, CAT6, venkovní, dodávka, montáž, zapojeni

KABEL SDĚLOVACÍ LAN UTP FTP UKONČENÝ KONEKTORY RJ4521 742J29 M 90.000 56.00 5 040.00
Kabel sdělovací 4p FTP. CAT6, vnitřní, dodávka, montáž, zapojení

OPTOTRUBKA IJDPE PRŮMĚRŮ IX) 40 MM22 751911 M 84.000 73.51 6 174.84

Elektroinstalační lišta na povrch pro uloženi kabelových rozvodu strukturované 
kabeéže ve vrátnici, včetně tvarovek, vlka a prislusensti, dodávka a montáž

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

ZAKRYTÍ KABELŮ PLASTOVOU DESKOU PÁSEM ŠÍŘKY PŘES 20 DO
40 CM

Plastové zákrytové desky nad kabely

KŘIŽOVATKA KABELOVÝCH VEDENÍ SE STÁVAJCÍ INŽENÝRSKOU
SÍTÍ (KABELEM. POTRUBÍM APOD.)
Ochrana kabelové trasy při kříženi ostatních inženýrských sítí

Parapetní káral s vlkem, pro montáž zásuvek (STA. SSK, Nty, včetně montáže ve 
vrátnici

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST DI k 4.3.2022
SO 461 Žluté lázně - úpravy rozvodu slaboproudu, CCTV
SO 461 Žlutě luzně - úpravy rozvodu slaboproudu, CCTV

Zatažení kabelů a optotrubek objektu nové vrátnice a ostávajícího objektu, ve 
kterém je umístěný rozvaděč DR_AREAL, včetně průchodek, utěsnění.

Stranil
Čas:

Název
ZAKRYTÍ KABELU VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM

___£
9:13:16

Aspe
3.6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Pulužku Typ Název MJ Počet MJ J.ecnn Celkem

Optotrubka HDPE průměrů 40'33 mm. vč uloženi a zataženi do kabelových tras

OPTOTRUBKA - HERMETIZACE ÚSEKU DO 2(M)(> M USEK23 751961 1,000 5 516.00 5 516,00

Zkouška tlakutěsnosti optotrubek

24 751962 OPTOTRUBKA - KALIBRACE M  80,000 5.60 448.00

OPTOTRUBKOVÁ SPOJKA PRŮMĚRU IX) 40 MM25 75IA1I KUS 2.000 168.00 336.00

OPTOTRUBKOVÁ SPOJKA - MONTÁŽ26 751AIX KUS 2,000 168.00 336.00

OPTOTRUBKOVÁ KONCOKA S VEN TÍLKEM PRŮMĚRU IX) 40 MM27 751A6I KUS 2.000 194.60 38920

OPTOTRUBKOVÁ KONCOKA S VENTILKEM - MONTÁŽ28 751A6X KUS 2.000 12320 246.40

PLASTOVÁ ZEMNÍ KOMORA PRO ULOŽÍ-NÍ REZERVY29 75IDI1 KUS 1.000 14 980.00 14 980.00

PLASTOVÁ ZEMNÍ KOMORA PRO ULOŽENÍ REZERVY - MONTÁŽ30 75ID1X KUS 1.000 2 604.00 2 604.00

31 75ID41 KUS 2.000 604.80 I 209.60

32 75ÍD4X

 

KUS 2.000 191.80 383.60

Usazeni a montáž kabelové komory.\četně přípravy podklady, hutrény zásyp, 
rektifikace a usazeni víka do úrovně terénu

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

PLASTOVÁ ZEMNI KOMORA TĚSNĚNÍ PRO HDPE TRUBKU PŘES 40 
MM
Utěsněni trubek na vstupu do komory (DN40)

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST DI k 4.3.2022
SO 461 Žluté lázně - úpravy rozvodu slaboproudu. CCTV
SO 461 Žluté lázně - úpravy rozvodů .slaboproudu, CCTV

PLASTOVÁ ZEMNÍ KOMORA TĚSNĚNÍ PRO HDPE TRUBKU PŘES 4U
MM - MONTÁŽ
Zhotoveni otvoru vrtákem, montáž těsněni.

Pokládka do kabelového lože Otvory do komory budou zhotoveny korunovým 
vrtákem a osazeny těsněním.

Strana
Čas:

_____ 5
9:13:16

Aspe
3.6.1.6



Finna; Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Poluzka Typ MJ Počet VIJ J.vcna Celkem

33 75JA23R I KUS 3,000 210.00 630,00

34 75JA5I KUS 3.000 716.80 2 150.40

35 75JA53 KUS 2.01X) 4 242.00 8 484.00

36 75JA5X KUS 5,000 15 680.00 78 400.00

DATOVÝ ROZVADĚČ 19" 600X600 DO 15 U37 75JB11 KUS 1.0(M) 50680.00 50680.00

KAMERA DIGITÁLNÍ (IP) PEVNÁ38 751.421 KUS 19 040.001 I.U00 19 040.00

KAMERA DIGITÁLNÍ (IP) PEVNÁ39 75L421 -> KUS 3.000 19 040.00 57 120.00

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

ROZVADĚČ STRUKT. KABELÁŽE. ORGANIZAR-DODÁVKA
Orgamzér do 19" rozvaděče DR_VR. dodávka, montáž

ROZVAEÉČ STRUKT KABELÁŽE. PATCHPANEL24 ZÁSUVEK.
DODÁVKA
Patchpanel 24p RJ45 Cat 6, FTP, do 19" rozvaděče DR_VR, dodávka, montáž

ROZVAEÉČ STRUKT KABELÁŽE. MONTÁŽ ORGANIZARU. 
PATCUPANELU

Datová dvogásuvka (2x RJ45 Cat 6. FTP) do krabice-parapetniho kanálu, ve stejné 
(nebo odpovídající) modelové řadě (a barvy) s ostatními zásuvkami v místnosti, 
komplet, včetně montáže a zapojeni

Kamera IP, pevra barevná, v provedeni s funkci den/noc, s integrovaným riZnim 
ZOOM objektivem. IR přisvitem a napájením PoE Kamery budou vybavena krytem 
do vnitřního prostředí, včetně držáku k uchyceni Ostatní parametry podleTZ

Kamera IP, pevra barevná kamera v provedeni s funkcí den/noc, s integrovaným 
ručním ZOOM objektivem, IR pnsvitem a napájením PoE Kamera bude vybavena 
temperovaným klimatizačním krytem do vnějšího prostředí, včetně držáku, montáže. 
Ostatní parametry podleTZ.

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
SO 461 Žlutě lázně - úpravy rozvodu slabo proudu, CCTV
SO 461 Žlutě lázně - úpravy rozvodu slaboproudu, CCTV

Strana
Čas:

Název
ZÁSUVKA DVOJITÁ DATOVÁ RJ45 DO LIŠTOVÉHO ROZVODU

_____ 6
9J3;16

& Aspe

3.6.1.6

Skříň datového 19” rozvaděče DR_VR v nástěnném provedení, prosklené dveře s 
dveřním zámkem, s těsněním proti prachu a ventilační jednotkotfventilátory, přívod 
kabeli zespodu u stěny/ ze stěny
Výška: min 15U
Rozměry š 600 x hl 600mm
Příslušenství zásuvková lišta 19- 230V/50HZ/16A



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Poltóka Typ Název MJ Porot MJ J.ťcnn Celkem

KLIENSTKÉ PRACOVIŠTĚ - PŘESUN40 75L46XR KUS l.O(M) 56 000.00 56 000.001

41 751.482 KUS 16.000 5 768.00 92 288.00

ZPROVOZNĚNÍ A NASTAVENÍ KAMERY42 751.491 KUS 4.000 2 828.00 II 312.00

ZPROVOZNĚNÍ A NASTAVENÍ POHLEDU KAMERY43 75L492 KUS 4.000 5 488.00 21 952.00

DEMONTÁŽ KAMEROVÉHO SYSTÉMU DO 25 PRVKŮ44 75L4AI 1,000 76 580.00 76 580.00

45 75M9UR KUS 1.000 26 600.00 26600.00

46 79-1602 KUS 1.000 29400.00 29 400.00

 

47 794603 KUS 1.000 630.00 630.00

KOMPLE 
T

Společná televizní anténa

Zásuvka STA(TV*R) do krabice-parapetniho kanálu, ve stejně (nebo odpovídající) 
modelové řadé (a barvy) s ostatními zásuvkami v místnosti, komplet, včetně 

 montáže, zapojeni, odladění a zprovoznění.

Demontáž stávajícího kamerového systému, 4 kamery,včetně kabelových rozvodů 
a tras, přislišenstvi, u stávající vrátnice, včetně předáni správci případně 
ekologické likvidace po dohodě se správcem

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

PŘÍSLUŠENSTVÍ KS - PŘEPĚŤOVÁ OC1IRAN/X PRO KS
Dovybavení rozvaděče Přepětová ochrana (SPD) Ethernet (konektory RJ-45)

Přesun stávajícího klientského pracovétě s pokladním systémem (PC) ze stávající
vrátnice do nové, demontáž, montáž, oživeni.  

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST DI k 4.3.2022
SO 461 Žluté lázně - úpravy rozvodů slaboproudu, CCTV
SO 461 Žluté luzně - úpravy rozvodu slaboproudu, CCTV

DATOVÁ INFRASTRUKTURA LAN. SWITCH ETHERNET L2 -
10X10100 1000 + IXUPLINK

Datový přepínač - ethernet switch, min 1Oport 1GbS PoE,2xSFP, napájerými porty 
PoE ClassO, IEEE B02 3af, umístěni do 19" rozvaděče, dodávka montáž, nastavení

Společná televizní anténa

Sestava antén pro příjem TV a rozhlasových sigrélu, komplet, včetrě sličovače, 
zesilovače, montáže, zapojení, směrování, odladění a zprovozněni,

Strana
Čas:

_____ 7
9J3:16

Aspe
3,6.1.6



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ccmi Celkem

48 794604 M 10.000 84.00 8-10.00

49 794605 KPL 1.0(8) 5 740.00 5 740.00

7 Přidružená stavební výroba 629 848.09

8 Potrubí

CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 50MM50 87615 01 M 4,0(8) 91.00 364.00

CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM51 87633 M 69.3'K) 118.31 8 198.88

52 899524 M3 3.670 4 466.00 16 390.22

8 Potrubí 24 953.10

9 Ostatní konstrukce a práce

53 917224 02 M 9.6(8) 541.80 5 201.28

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH54 91781 M -18.0(8) 52220 25 065.60

Kabelová chránička ohebná, plastová, 11D'94mm, vč distančních rozpěrek, 
utěsněni konců

Společná televizní anténa
TV koaxélni kabel 75 ohm. venkovní, pro anténní svod, komplet, včetně montáže,
zapojení, označení a proměření.   

Společná televizní anténa - demontáž.

Demontáž stávajícího anténního rozvodu včetně antény ve stávající vrátnici,
včetně předáni správci případné ekologické likvidace po dohodě se správcem 

Ochranné trubka PE do 50mm, UV stabilní, RAL7021(pčip černá) na stožár, včetně
připevněni na stožár a utěsněni konců smršťovací hadici 

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 
150MM
Doplnění stávajících chodníkových obrubníků pn vyrovnání stávajících (betonový)

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST.Dl k 4.3.2022
SO 461 Žluté lázně - úpravy rozvodu slaboproudu, CCTV
SO 461 Žluté lázně - úpravy rozvodu slaboproudu. CCTV

OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BET ONU DO C25 30 
Obetonováni kabelových chraniček

Strana
Čas:

_____ 8
9:13:16

Aspe
3,6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název VIJ Počet MJ J.cemi Celkem

Ostatní konstrukce a práce9 30 266.88

725 583,49Celkem:

Vyrovnáni stávajících chodníkových obrubníku v miste vstupu pro pěší - schodiště 
u vstupu (vytrháni, očištěni, manipulaci, uskladnění, nové betonové lože a osazeni)

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST.DI k 4.3.2022
SO 461 Žluté lázně - úpravy rozvodu slabo proudu. CCTV
SO 461 Žlutě luzně - úpravy rozvodu slabo proudu, CCTV

Strana
Čas:

_____ 9
9J3;16

Aspe
3,6.1.6



Firma. Firma
Datum: 18.03.2022

SOUPIS PRACÍ

Tli-19117-02 DVORECKÝ MOST Dl k 4.3.2022Stavba:

SO 462 Žluté lázně - parkovací systémObjekt:

SO 462 Žluté lázně - parkovací systémRozpočet:

Zhotovitel: Firma

Základní cena: I 986 793.08 Kč

Cena celková: I 986 793.08 Kč
417 226.55 KčDPH:

Cena s daní: 2 404 019.63 Kč

Měrné jednotky:

1.00

I 986 793.08 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

____ 1_
9:13:16

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Počet měrných jednotek: 
ÍSáklad na měrnou jednotku:

Strana
Čas:

Asne
3.6.1.6



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka I'P Název VIJ Počet MJ J.cenu Celkem

(I VScobecné konstrukce n práce

01 M3 16.502 368,42 6 079.67

2 0141II 02 M3 24.298 540.00 13 120.92

3 014112 T 0.500 421.05 210.53

0141314 M3 0.720 592.63 426,69

Všeobecné konstrukce a práce 19 837.810

Zemni práce1

SEJMUTÍ DRNUII130 48.425 M2 10.000 484.20
sejmutí zeminy zatravněné plochy nad kabelovými rýhami

6 11332 M3 6.324 24526 1 551.02

II332B tkni7 151.780 233.26 35 404.20

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 
NESTMELENÉHO
Odstraněni konstrukčních vrstev zpevněných ploch z kameniva drceného

ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 
NESTMELENÉHO - DOPRAVA
odvoz vytěženého kameniva z konstrukčních vrstev zpevněných ploch na skládku

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) 
Uloženi přebytečné zeminy a kameniva z výkopu na skládku

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)
Uložení a likvidace vybouraných asfaltových povrchů vč podkladu

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2(122
SO 462 Žluté lázně - parkovací systém
SO 462 Žluté lázně - parkovací systém

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)
Uloženi betonové suti na skládku

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)
Uloženi, likvidace případně předáni správci demontovaných kabeli, rozvodnic 
případně jiného demontovaného materiálu

Strana
Čas:

____ 2
9J3:16

Aspe
3.6.1.6

I 0141II



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.c. Položka I'P Název MJ Po&t MJ J.cemi Celkem
X 11343 M3 (1.720 276.42 199,02

9 II343B tkni 20.160 245.26 4 944.44

10 11345 M3 21298 682.53 14 536.52

Odstraněni podkladních betonových vrstev povrchu kabelových rýh

11 11345B tkni 521.8(8) 245.26 127 976.67

HLOUBENÍ JAM ZA PAŽ I NEPAŽ TŘ. 112 13173 M3 1.980 I 700.00 3 366.00
výkop jámy pro beton, základ

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. 113 13273 M3 31.036 267.47 8 30120
Výkopy pro kabelové rýhy

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ I - DOPRAVA14 13273B M3KM 165.020 245.26 40 472.81

ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM15 17411 M3 16.514 502.74 8 30225
Zpětný zásyp kabelových rýh a jam zeminou

ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ16 17481 02 M3 2.000 725.68 I 451.36

ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU VČET 
PODKLADU

Odvoz přebytečného výkopku na skádku. vzctelenost dle skédkovacich možnosti 
zhotovitele

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU VČET 
PODKLADU - DOPRAVA
Odvoz betonové suti na skládku

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
SO 462 Žluté lázně - parkovací systém
SO 462 Žluté lázně - parkovací systém

ODS IRÁN KRY TU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM \ČET 
PODKLADU
Odstraněni asfaltové vrstvy

ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM VČET
PODKLADU - DOPRAVA
Doprava vybouraných asfaltových povrchu vč.podkladu

Strana
Čas:

_____ 3
9J3;16

Aspe
3.6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Náze\ MJ Porot MJ J.cena Celkem

Pískové lože, zásyp

ROZPROSTŘENÍ ORN1CE V ROVINĚ V TI. DO0.15M17 18232 M2 35.000 36.40 I 274.00

18 18241 35.000 39.79 1 392.65

Zemni práceI 249 656.34

Základ)2

ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DOC30 3719 272315 M3 1,980 4 31926 8 552.13
betonový základ nearmovaný se založením chrámček pro kabely dle TP dodavatele

Základy2 8 552.13

5 Komunikace

VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z MATERIÁLŮ STAB CEMENTEM20 567201 M3 20.770 4 578.95 95 104.79
Podklad ze smési stmelené cementem SC C20/25

VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE ŠTÉRKODRTI21 567303 M3 11.724 2 302.63 26 996.03

22 57474 6.6(K) 788.42 5 203.57

POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 35KG M223 57627 18.0(8) 31.68 57024

Rozprostření zeminy vhodné k založeni trávníku, konečná iprava povrchu před 
osetím

Vozovkové vrstvy z drceného kameniva 4<'S včetrě dodávky, rozprostřeni, hutnění 
po vrstvách

Stavba: 
Objekt: 

Rozpočet:

ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM
Úprava ploch a oseti, včetně osiva

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
SO 462 Žluté lázně - parkovací systém
SO 462 Žluté lázně - parkovací systém

VOZOVKOVÉ SEPARAČNÍ VRSTVY Z ASFALT PÁSŮ 
separačni vložka

M2

M2

M2

Strana
Čas:

___£
9J3;16

Aspe
3,6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.eemi Celkem

VRSTVY PRO OBNOVU. OPRAVY - INFILTRAČ POSTŘIK DO 0.5KG M22-1 577211 18.000 23032 4 145.76

25 5774AB M3 0,198 17 374.74 3 440.20

26 5774AE M3 0.720 17 19033 12 377.18

27 5774EG M3 0.528 18 315,79 9 670.74

28 58251 M2 6.102 712.63 4 348.47

PŘEDLÁŽDÉNÍ KRYTU Z VELKÝCH KOSTEK29 587201 M2 101,020 99032 100 042.13

VÝPLŇ SPAŘ ASFALTEM30 58910 M 18.000 157.37 2 832.66
Utěsnění dilatačních spař zálivkou za tepla

5 Komunikace 264 731,77

7 Přidružená stavební výroba

ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLII SIRKY PŘES 20 DO 40 CM31 702312 01 M 27.500 24.84 683.10
Výstražná fólie 33cm, oranžová

Předlážděni stávajícího krytu parkovací plochy, vytrháni, očištěni, ukladněni, zpětná 
poktádka do lože, včetně dodávky a rozprostřeni, vyplněni spár včetně materiálu

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 11 *. 11S
Obrusná vrstva vozovek, asfaltový beton chodníkový ACO 11*

TU-19117-62 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
SO 462 Žluté lázně - parkovací systém
SO 462 Žluté lázně - parkovací systém

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC IX) LOŽE Z 
KAMENIVA
Dolnění nové dlažby/kostek, v místě stávajícího parkoviště

VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 8
Obrusná vrstva vozovek, asfaltový beton chodníkový ACO 8*

VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACP 16+. 16S
Podkladní vrstva vozovek, asfaltový beton chodníkový ACP 16*

M2

■Strana
Čas:

_____ 5
9:13:16

& Asne
3,6.1.6



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ MJ Počet MJ J.cemi Celkem

32 702312 02 M 27.5(8) 24.84 683.10

Výstražná fólie 33cm, červená

33 702332 M 27.500 77.68 2 13620

KABELOVÝ PROSTUP DO OBJEKTU PŘES ZÁKLAD34 70242IR KUS 8.000 344.63 2 757.04

ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTA ŠÍŘKY PŘES 30 DO 60 MM35 703512 M 20.000 72.11 I 44220

371.4736 709210 KUS 5.000 I 857.35

UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM237 741911 M 20.000 98.95 I 979.00
Zemnicí pásek FeZn 120mm2.

UZEMŇOVACÍ SVORKA38 741C02 KUS 2.000 166.84 333.68
svorka pásek - drát SR3a

39 742FI2 M 20.000 31.89 637.8(1

Zatažení kabelů (chrámček) do objektu nově vrátnice včetně průchodek, utěsnění 
proetupů/ohiánEek._________________________________________________

Elektroinstalační lišta na povrch pro uloženi kabelových rozvodu ve vrátnici, včetně 
tvarovek, víka a pfislusenstl, dodávka a montáž

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

ZAKRYTÍ KABELŮ PLASTOVOU DESKOU PÁSEM ŠÍŘKY PŘES 20 DO
40 CM

Plastové zákrytové desky nad kabely

KŘIŽOVATKA KABELOVÝCH VEDENI SE STAVAÍCI INŽENÝRSKOU
Sí lí (KABELEM. POTRUBÍM APOD)
Ochrana kabelové trasy při kříženi ostatních inženýrských šiti

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022 
SO 462 Žluté lázně - parkovací systém 
SO 462 Žluté luzné - parkovací systém

KABEL NN NEBO VODIČ JEDNOZÍl.OVÝ CU S PLASTOVOU IZOlACl 
OD 4 DO I6MM2
Uzemňovaci vodič 6mm2 žz

Strunil
Čas:

Název
ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM

_____ 6
9J3:16

Aspe
3.6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.c. Položka Typ Název MJ Porot MJ J.vemi Celkem

•10 742GI1 M 205,000 149.26 30 598.30

CYKY-J 3x2,5mm2
 

41 742GI2 M 128.650 197.89 25 458.55

CYKY-J 3x4mm2
 

KABEL SDĚLOVACÍ IAN UTP1 IP UKONČENÝ KONEKTORY RJ4542 742J29 M 205.000 14337 29 390,851

Kabel sdělovací 4p FTP, CAT6, venkovní, dodávka, montáž, zapojeni

43 742KI2 KUS 6.000 181.37 I 088.22

44 742L11 KUS 12.000 184.84 2 218.08

45 75JA51 KUS 1,000 12 289.47 12 289.47

46 75.JA53 KUS 1.000 18 236.84 18236.84

47 75JA5X KUS 2.000 6 337.89 12 675.78

48 751.391 R KUS 1.000 33 170.53 33 170.53

Informační panel obsazenosti parkovacích míst, svislá velkoplošná dopravní

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

ROZVADĚČ STRUKT. KABELÁŽE, ORGAN1ZAR-DODÁVKA
Orgamzér do 19" rozvaděče DR_VR dodávka, montáž

KABEL NN DVOU- A IŘÍŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO
I6MM2

UKONČENÍ JEDNOŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVAEÉČI NEBO NA 
PŘÍSTROJI OD 4 DO 16 MM2

UKONČENÍ DVOU AŽ PÉTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVAEÉČI NEBO
NA PŘÍSTROJI IX) 2.5 MM2 

ROZVADĚČ STRUKT KABELÁŽE. PÁTCI IPANEL24 ZÁSUVEK.
DODÁVKA
Patchpanel 24p RJ45 Cat.6, FTP, do 19" rozvaděče DR_VR, dodávka, montáž

ROZVADĚČ STRUKT. KABELÁŽE. MONTÁŽ ORGANIZARU. 
PATCHPANELU

ELEKTRONICKÝ INFORMAČNÍ PANEL JEDNODUCHÝ - 
JEDNOSTRANNÝ

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
SO 462 Žluté lázně - parkovací systém
SO 462 Žluté lázně - parkovací systém

KABEL NN DVOU- A IŘÍŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ DO2.5 
MM2

Strana
Čas:

_____ 7
9J3;16

Aspe
3,6.1.6



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Por.č. Položka Typ Název MJ Porot MJ J.cena Celkem

značka na sloupcích

PARKOVACÍ SYSTÉM. ZÁVORA-19 75082) KUS 2.000 67 617,89 135 235,78

PARKOVACÍ SYSTÉM. ZÁVORA - DEMONTÁŽ50 75082 Y KUS 2.000 3 124.21 6 248.42

PARKOVACÍ SYSTÉM. SMYČKA K DETEKTORU51 750831 KUS 4.000 35 940.00 143 760.00

PARKOVACÍ SYSTÉM. SMYČKA K DETEKTORU - DEMONTÁŽ52 75083 Y KUS 4.000 2 565,26 10261.04

PARKOVACÍ SYSTÉM. SEMAFOR53 750841 KUS 2.000 IO54O.UO 21 080.00

PARKOVACÍ SYSTÉM. SEMAFOR - DEMONTÁŽ54 75084Y KUS 2.000 I 02632 2 052.64

PARKOVACÍ SYSTÉM. BANKOVKOVÝ A MINCOVNÍ AUTOMAT55 750851 KUS 1.000 310 052.63 310 052.63

56 75O85Y KUS 1.000 2 052.63 2 052.63

vjezdová a výjezdová závora, komplet dodávka, montáž, nastaveni, včetně
souvlse/ciho příslušenství včetně potřebného drobného montážního materiálu 

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Demontáž stávající závory, předáni správci, případně s jeho souhlasem ekologická 
likvidace

PARKOVACÍ SYSTÉM. BANKOVKOVÝ A MINCOVNÍ AUTOMAT- 
DEMONTÁŽ

kompletní montáž zařízeni a souvisejícího příslušenství včetně potřebného 
drobného montážního malerělu

Demontáž stávajících semaforu na sloupku, předáni správci, případné s jeho 
souhlasem ekologická likvidace

Platební automat, hotovostní i bezhotovostní, komplet dodávka, montáž, nastaveni, 
včetré souvisejelho příslušenství včetně potřebného drobného montážního 
materiálu

Demontáž stávajícího platebního automatu, předání správci, případné s jeho 
souhlasem ekologická likvidace

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
SO 462 Žluté lázně - parkovací systém
SO 462 Žluté lázně - parkovací systém

na slupku závory, komplet dodávka, montáž, nastaveni, včetně souvisejícího 
přisliÉenstvi včetně potřebného drobného montážního materiálu

Strana
Čas:

_____ 8
9:13:16

Aspe
3.6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.c. Položka Typ Název MJ Porot MJ J.ťcmi Celkem

PARKOVACÍ SYSTÉM. VJEZDOVÝ TERMINÁL57 750871 KUS 1.000 115 342.11 115 342.11

PARKOVACÍ SYSTÉM. VJEZDOVÝ TERMINÁL - DEMONTÁŽ58 75O87Y KUS 1.000 2 052,63 2 052.63

PARKOVACÍ SYSTÉM. VÝJEZDOVÝ TERMINÁL59 750881 KUS 1.000 104 196.84 104 196.84

PARKOVACÍ SYSTÉM. VÝJEZDOVÝ TERMINÁL - DEMONTÁŽ60 75O88Y KUS 1.000 2 052.63 2 052.63

PARKOVACÍ SYSTÉM. KLIENTSKÉ PRACOVIŠTĚ61 75O8AI KUS 1.000 70 196.8-1 70 196.8.1

PARKOVACÍ SYSTÉM. KLIENTSKÉ PRACOVIŠTĚ - TISKÁRNA62 75O8A2 KUS 1,000 36 144.21 36 144.21

PARKOVACÍ SYSTÉM. KLIENTSKÉ PRACOVIŠTĚ - DEMONTÁŽ KUS63 75O8AY 1.000 3 591.58 3 591.58

PARKOVACÍ SYSTÉM. ŘÍDÍCÍ SERVER64 75O8B1 KUS 76 815.79 76 815.791.000

Klientské pracoviště s pokladnou, komplet dodávka, montáž, nastavení, včetně 
souvisejciho přisliéenslvl včetně potřebného drobného montážního materiálu

Vjezdový terminál, možnost ovádáni čtečkou bezkontaktních karet/čipú, dálkově 
tisk parkovacího lístku, interkom,, komplet dodávka, montáž, nastaveni, včetně 
souvisejciho příslušenství včetně potřebného drobného montážního materélu

Demontáž stávajícího, předání správci, případně s jeho souhlasem ekologická 
likvidace

Vjezdový terminál, možnost ovládáni čtečkou bezkontaktních kareťčipu, dálkově, 
načtením parkovacího lístku, interkom, komplet dodávka, montáž, nastaveni, včetně 
souvise/ciho příslušenství včetně potřebného drobného montážního materiálu

Demontáž stávajícího, předáni správci, případně s jeho souhlasem ekologická 
likvidace

komplet dodávka, montáž, nastaveni, včetně souvisejcího přísliéenstvi včetně 
potřebného drobného montážního materiálu

Demontáž stávajícího, předáni správci, případně s jeho souhlasem ekologická 
likvidace

Stavba: 
Objekt: 

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
SO 462 Žluté lázně - parkovací systém
SO 462 Žluté lázně - parkovací systém

Strana
Čas:

_____ 9
9J3;16

Aspe
3.6.1.6



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.c. Poltóka Typ Název MJ Porot MJ J.cenu Celkem

PARKOVACÍ SYSTÉM. ŘÍDÍCÍ SERVER - DEMONTÁŽ65 75O8BY KUS 1.000 3 078.95 3 078.95

66 75O8C1 HOD 8.000 4 736.84 37 894.72

67 75O8C2 KUS 1.000 24 342.11 24 342.11

PARKOVACÍ SYSTÉM. PŘEZKOUŠENI PARKOVACÍHO SYSTÉMU68 75O8C3 KUS 1.000 8 21033 8 210.53

69 75O8C4 KUS 1.000 4 105.26 4 105.26

PARKOVACÍ SYSTÉM. REVIZE PARKOVACÍHO SYSTÉMU70 75O8C5 KUS 1.000 6 315.79 6 315.79

7 Přidružená stavební výroba I 302 719.22

8 Potrubí

CHRANIČKY Z TRUB PLAST DN DO40MM71 87614 M 94.5(8) 10 693.62113.16

PARKOVACÍ SYSTÉM. ŠKOLENI A ZÁCVIK PERSONÁLU
OBS1.UI ÍUJÍCÍHO ZAŘÍZENÍ

PARKOVACÍ SYSTÉM. UVEDENÍ PARKOVACÍHO SYSTÉMU DO 
TRVALÉHO PROVOZU

možnost vzdálené správy a nepřetržitého dohledu, informmace o aktuální 
obsazenosti, připojených zařízení parkoviště, kompletní evidence provozních dal. 
interkom (dorozumívací systém pro komunikaci řidičů vozidel s personálem), 
héšení chybových stavů, možnost integrace s městským parkovacím systémem, 
interním přístupovým systémem a bezpečnostními a požárními systémy), modulární 
provedeni parkovacího systému
- konfigurace, licence, propojeni

Demontáž stávajícího, předáni správci, případné sjeho souhlasem ekologická 
likvidace

Ohebná ochranná trubka PE - kabelová chránička, světlost min. DN40mm, uloženi 
do země, případné do betonu, ochrana kabelu, včetrě utěsréní konců smršťovací

Stavba: 
Objekt: 

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
SO 462 Žluté lázně - parkovací systém 
SO 462 Žlutě lázně - parkovací systém

PARKOVACÍ SYSTÉM. ZÁVÉREČNÉ OŽIVENÍ. NASTAVEN A FUN NÍ
ODZKOUŠENÍ ZAŘÍZENÍ
Kompletní nastaveni, konfigurace, oživeni

Strana
Čas:

_____10
9:13:16

Aspe
3.6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.c. Položka I'P Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

hadici, vč protahovaciho lanka pro usnadněni zataženi kabelu

CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM72 87633 M 69.300 136.8-1 9 483.01

73 8988D KUS 2.000 6 342.11 12 684.22

74 89911G 02 KUS 2.000 4 538.95 9 077.90

OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BE TONU IX) C25 3075 899524 M3 10.854 4 845.26 52 590.45
Obetonováni kabelových chrámček

Potrubí8 94 529.20

9 Ostatní konstrukce a práce

76 917224 02 M 12.000 339.05 4 068.60

77 919112 M 18.000 146.84 2 643.12

78 919125 M 18.000 388.74 6 9*97.32

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 
150MM
Zhotovení soklu u vjezdovýctívýjezdových závor, komplet včetně dodávky, 
usazení, betonového lože

Kabelová chránčka ohebná, plastová, 11D'94mm, vč distančních rozpěrek, 
utěsněni konců

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL IX) IÍKIMM
Řezáni asfaltové konstrukční vrstvy povrchů, do tl 100mm

ŘEZÁNÍ BETONOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL IX) 25OMM
Řezáni betonové konstrukční vrstvy povrchu, do tl. 250mm

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_D1 k 4.3.2022
SO 462 Žluté lázně - parkovací systém
SO 462 Žluté lázně - parkovací systém

LITINOVÝ POKLOP D400
Litinové uzamykatelné víko kabelové komory 650x650mm, třída zatíženi D400

KABELOVÉ KOMORY Z PL ASTICKÝCH HMOT. UŽITNÝ OBJEM IX)
0.8M3

Protahovaci kabelová šachta plastová. 650x650, s možnosti rektlfikace vika. třida 
zatíženi D400, vč montáže

Stranil
Čas:

_____ H
9:13:16

Aspe
3,6.1.6



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Porot MJ J.cena Celkem

VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON79 96715 KB 3,000 5 01032 15 030.96

VYBOURÁNÍ ČÁSTI KONSTRUKCÍ BETON - DOPRAVA ikm80 96715B 73.500 2-15.26 18 026.61

Ostatní konstrukce a práce9 46 766.61

1 986 793,08Celkem:

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
SO 462 Žluté lázně - parkovací systém
SO 462 Žluté luzně - parkovací systém

Strana
Čas:

_____12
9J3:16

Aspe
3.6.1.6



Firma. Firma
Datum: 18.03.2022

SOUPIS PRACÍ

Tli-19117-02 DVORECKÝ MOST Dl k 4.3.2022Stavba:

Objekt: SO 491 SSZ 5.888 Na Zlichově - Dvorecký most

Rozpočet: SO 491 SSZ 5.888 Na Zlichově - Dvorecký most

Zhotovitel: Firma

Základní cena: 4 333 459.00 Kč

Cena celková: 4 333 459.00 Kč
910 026.39 KčDPH:

Cena s daní: 5 243 485.39 Kč

Měrné jednotky:

1.00

4 333 459.00 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

____ l_
9:13:16

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Počet měrných jednotek: 
Náklad na měrnou jednotku:

Strana
Čas:

Asne
3.6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.c. Položka Typ Název VIJ Porot VIJ J.cenu Celkem

Bourání a demontáže1

bourání konstrukce chodníku z litého asfaltu M2 26.965 709,58 19 133.82
bouráni konstrukce chodníku z litého asfaltu

0002 M2 95.725 -18.32 -I 625.43

23 759.25I

Zemni práce - výkopy2

3 0003 M 117.(8)0 169.26 19 803.42

M 45.5(8) 222.84 10 139224 0004

5 0005 M 26.000 265.37 6 899.62

0006 M 13.000 312.00 4 056.(8)6

M 177.5(8) 2 024.63 359 371.83

0(8)8 KS 4.0(8) I 116.118 4 464.44

sejmuti omice ll 0.15 m

sejmutí ornice tl. 0,15 m

výkop kabelové rýhy 5. 0.35 v chodníku, v zeleném pásu 

výkop kabelové rýhy š 0,35 v chodníku, v zeleném pásu

výkop kabelové h hy š. 0.50 v chodníku, v zeleném pásu 

výkop kabelové rýhy š 0,50 v chodníku, v zeleném pásu

výkop kabelové rýhy š. 0.65 v chodníku, v zeleném pásu 

výkop kabelové rýhy ě 0,65 v chodníku, v zeleném pásu

výkop kabelové rýhy 1.0.50 v chodníku, v zelenem pásu. 2 vrs. trubek 

výkop kabelové rýhy š. 0,50 v chodníku, v zeleném pásu, 2 vrs. trubek

výkop jamy pro stožár chodecký 

výkop jámy pro stožár chodecký

Stavba: 
Objekt: 

Rozpočet:

protlak strojní trubka pr. 110 mm 

protlak strojní trubka pr. 110 mm

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST DI k 4.3.2022
SO 491 SSZ5.888 Na Zlichovč - Dvorecký most
SO 491 SSZ 5.888 Na Zlichovč - Dvorecký most

Strana
Čas:

____ 2
9J3:16

& Aspe
3,6.1.6

I 0001

Bouráni a demontá/.c

7 0(8)7



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.c. Položka I'P Název VIJ Porot MJ J.ccna Celkem

9 0009 KS 6.000 3 051.16 18 306.96

10 0010 KS 2,000 2 690.00 5 380.00

II 0011 KS 3.000 884.63 2 653.89

12 0012 KS 8.000 6 812.63 54 501.04

13 0013 M 73.600 146.84 10 807.42

14 (X>14 M3 37.475 442.32 16 575.94

15 (K>I5 T 67.454 376.32 25 384.29

Zemní práce - výkopy2 538 344.07

3 Zemní práce - vrstvy, zásypy a obsyby

16 0016 M 117,000 51.79 6 059.43

kabelové lože ze štd v rýze 0.50 tl 0.1 m17 <X>17 M 58.5(8) 72.53 4 243.01

vy kop .jamy pro protlak 
výkop jámy pro protlak

výkop jamy pro kabelovou spojku 
výkop jámy pro kabelovou spojku

výkop jámy pro stožár výložnikový 6.5-7.0 m 
výkop jámy pro stožár výložnikový 6,5-7,0 m

výkop jámy pro základ řadiče, koordinační skříně 
výkop jámy pro základ řadiče, koordinační skříně

řezání spáry pro rý hy a jámy
řezáni spáry pro rýhy a jámy

uloženi na skládku (t) 
uloženi na skládku (t)

kabelové lože z.e štd v rýze 0.35 tl 0.1 m 
kabelové lože ze štd v rýze 0,35 tl 0.1 m

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

odvozvýkopku 
odvoz výkopku

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
SO 491 SSZ 5.888 Na Zlichovč - Dvorecký most
SO 491 SSZ 5.888 Na Zlichovč - Dvorecký most

Strana
Čas:

_____ 3
9J3;16

Aspe
3.6.1.6



Firma: Firma
Datum: 18 03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Porot MJ J.cenil Celkem

Kabelové lože ze štd v rýze 0,50 tl. O.lm

18 (8)18 M 26.D(H) 101.58 2 641.08

19 <8)19 M 117.(8)0 103.68 12 130.56

 

20 0020 M -15.5(8) 129,58 5 895,89

 

21 0021 M 26.0(8) 190.00 4 940.(8)

22 (8)22 M 13.0(8) 217.68 2 829.84

23 0023 M 48.42 5 665.14117,(8)0

24 0024 M 58.5(8) 69.05 4 039.43

25 0025 M 26.0(8) 179.68 4 671.68

26 (8)26 M3 0.3(8) 502.74 150.82

zásyp výkopkem v rýze 035
zásyp výkopkem v rýze 0.35

zásyp výkopkem v rýze 0.65
zásyp výkopkem v rýze 0.65

obsyp a zásyp štd \ rýze 0.50 tl. OJ? ni 
obsyp a zásyp štd v rýze 0,50 tl 0.2 m

zásy p výkopkem v rýze 0.50 
zásyp výkopkem v rýze 0,50

zásyp jámy pro kabelovou spojku 
zásyp jámy pro kabelovou spojku

kabelové lože ze štd v ty ze 0.65 tl 0.1 m 
kabelové lože ze štd v rýze 0,65 tl. 0.1m

obsyp a zásyp štd v rýze 0.65 tl. OJ? m 
obsyp a zásyp štd v rýze 0,65 tl 0,2 m

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

obsyp a zásyp štd v ry ze 0.35 tl. OJ? m 
obsyp a zásyp štd v rýze 0,35 tl 0,2 m

obsyp a zásyp štd v rýze 0.50 tl. 03 ni
obsyp a zásyp štd v rýze 0,50 tl 0,3 m

TU-19117-02 DVORECKÝ MOSTDI k 43.2022
SO 491 SSZ5.888 Na Zlichovč - Dvorecký most
SO 491 SSZ 5.888 Na Zlichově - Dvorecký most

Strana
Čas:

___£
9:13:16

Aspe
3.6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Porot MJ J.cemi Celkem

27 <X>27 M3 42.480 2 082.74 88 474.8(1

28 0028 M2 1.000 5326 53.26

29 <X>29 M2 2.160 53.26 115.04

30 0030 M2 1200 108.00 129.60

Zemni práce - vrstvy, zásypy a obsyby3 142 039.58

4 Základy

31 0031 M3 0.500 5 013.47 2 506.74

5 013.4732 0032 M3 6.144 30 802.76

33 0033 M3 0.720 5 013.47 3 609.70

4 Základy 36 919.20

Zemni práce technologie

zásy p jamy pro protlak 

zásyp jámy pro protlak

štd lože pod základ stožáru chodeckého tl. O.lm 

štd lože pod základ stožáru chodeckého tl 0,1m

štd lože pod základ stožáru vyložnikového do 6.0 ni tl. 0.1 m 

štd lože pod základ stožáru vyložnikového do 6.0 m tl. 0,1 m

štd lože pod základ řadiče. koordinační skříně tl 0.1 m 

štd lože pod základ řadiče, koordinační skříně tl. 0.1 m

betonový základ pro stožár chodecký 

betonový základ pro stožár chodecký

betonový základ pro stožár výložnikový do 6.0 ni 

betonový základ pro stožár výložníkový do 6,0 m

betonový zaklad pro řadič, koordinační skříň 

betonový základ pro řadič, koordinační skříň

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST DI k 4.3.2022
SO 491 SSZ 5.888 Na Zlichově - Dvorecký most
SO 491 SSZ 5.888 Na Zlkhoví - Dvorecký most

Strana
Čas:

_____ 5
9:13:16

Aspe
3.6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.eemi Celkem

34 0034 M 695,000 39.68 27 577.60

35 0035 M 2 020,000 39.68 80 153.60

36 0036 zatuženi lana do kanálku M 695.000 120.95 84 06025

zataženi lana do kanálku

37 0037 KS 14,000 84.21 1 178.94

38 0038 KS 46.000 18.53 852.38

osazeni T kusu39 0039 KS 10.000 88.11 881.10
osazeni T kusu

40 0040 M 200.000 77.79 15 558.00

41 0041 KS 20.000 371.47 7 429.40

42 <X>42 M 50.0(8) 77.79 3 889.50

zajištěni potrubi při kříženi4 3 0043 KS 10.000 449.26 4 492.60

osazeni pružně spojky 

osazeni pružné spojky

zajištěni kabelu při souběhu ve výkopu 

zajištěni kabelu při souběhu ve výkopu

zajištěni potrubi při souběhu vc výkopu 

zajištěni potrubi při souběhu ve výkopu

osazeni kryciho vička k PE rourám 

osazeni kryciho vička k PE rourám

zajištěni kabelu při kříženi ve výkopu 

zajištěni kabelu při kříženi ve výkopu

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

pokládka trubky PE 110
pokládka trubky PE 110

pokládka trubky HDPE 40
pokládka trubky HDPE 40

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST.DI k 4.3.2022
SO 491 SSZ5.888 Na Zlichnvč - Dvorecký most
SO 491 SSZ 5.888 Na Zlíchovč - Dvorecký most

Stranit
Čas:

_____ 6
9:13:16

Asi>e
3.6.1.6



Firma. Firma
Datum: 18 03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ccmi Celkem

zajištěni potrubí při křížení

44 0044 M 180.000 38.00 6 8-10.00

45 0045 M 79.000 38.00 3 002.00

Zemni práce technologie5 235 91537

Zemni práce dodávks6

46 0046 štirkodrt’0-8 KB 27.384 726.32 19 889.55
štěrkodrt 0-3

47 0047 hekni R25O 7,36-1 3 742.11M3 27 556.90
beton B250

48 0048 trubka l'E 110 nim M 695.0(8) 32 046.4546.11
trubka PE 110 mm

49 (KM9 trubka l ÍDPE 40 mm M 2 020.000 20.63 41 672.60
trubka HDPE 40 mm

50 0050 KG 16.695 5137 857.62

51 <K>5I KS 14,000 54.00 756.00

drát ocel měkký pr. 2 mm
drát ocel měkký pr. 2 mm

pokládka zemnícího pásku 
pokládka zemnícího pásku

pokládka zemnícího drátu 
pokládka zemnícího drátu

pružná spojka I I3mm 300mm
pružná spojka 113mm/300mm

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST DI k 4.3.2022
SO 491 SSZ 5.888 Na Zlichově - Dvorecký most
SO 491 SSZ 5.888 Na ZlfchovČ - Dvorecký most

Strana
Čas:

_____ 7
9:13:16

Asoe
3.6.1.6



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.ě. Položka Typ Název VIJ Počet VIJ J.ecna Celkem

52 <X>52 KS 46,000 19.79 910.34

53 0053 KS 10.000 I 672.42 16 724.20

54 0054 M 180.000 60.95 10 971.0(1

55 0055 M 79.0(8) 37.79 2 985.41

Zemni práce dodávky6 154 370.07

7 Zpětné úpravy montáž + dodávka

56 0056 konstrukce chodníku litv asfalt M2 26.965 1 560.53 42 079.69
konstrukce chodníku litý asfalt

57 (X)57 M2 95.725 272.95 26 128,14

7 Zpětné úpravy montáž + dodávka 68 207.83

Technologie SSZ - montáž8

3 089.4758 0058 KS 1.000 3 089,47

zemnicí pásek 3(1 4
zemnici pásek 30/4

krycí vičko k PE rourám 1 lOmin
kryci vičko k PE rourám 110mm

T kus segmentovaný s náběhem I lOmm
T kus segmentovaný s náběhem 110mm

zemnicí drát pním. I(I mm

zemnici drát prum 10 mm

rozprostřeni omicc v li. 150 mm vč. oseti travou 
rozprostřeni ornice v tl. 150 mm vč oseti travou

úpravu ZM VO pro připojeni SSZ 
úprava ZM VO pro připojeni SSZ

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST DI k 4.3.2022
SO 491 SSZ 5.888 Na Zlichově - Dvorecký most
SO 491 SSZ 5.888 Na Zlkhoví - Dvorecký mo»t

Stranil
Čas:

_____ 8
9:13:16

Aspe
3.6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Por.c. Položka Typ Název MJ Porot MJ J.cenil Celkem

montáž řadiče na základ59 (X>59 KS 1.000 7 949.47 7 9-19.47
montáž řadiče na základ

60 0060 montáž koordinační skříně na základ KS 1,000 5 712.63 5 712.63
montáž koordinační skříně na základ

uzemněni ladičové skříně61 0061 KS 1.0(8) 143.16 143.16

uzemněni řad*čové skříně

62 (X>62 montáž chodeckého stožáru KS 4.000 2 486.95 9 947.80
montáž chodeckého stožáru

63 0063 KS 6.0(X) 4 646.42 27 878.52

143,1664 0064 uzemněni stožáru KS 10.000 I 431.60

uzemněni stožáru

65 0065

 

KS 1.0(8) 2 174.74 2 174.74

66 0066 KS 1.0(8) 2 174.74 2 174.74

67 (X>67 KS 1.0(8) 2 174.74 2 174.74

montáž nástavce pro osazeni kamen v ideodefekee68 0068 KS 4.000 383.16 I 532.64

montáž výložni kovcho stožáru pro vý ložník do 6.0 m 

montáž výložnikového stožáru pro výtožník do 6,0 m

montáž vyložniku 3.0

montáž výložniku 3.0

montáž vyložniku 3.5
montáž vyložniku 3,5

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST.DI k 4.3.2022
SO 491 SSZ5.888 Na Zlichovč - Dvorecky most
SO 491 SSZ 5.888 Na Zlichově - Dvorecky most

montáž vyložniku 5.5 
montáž vyložniku 5,5

Strana
Čas:

_____ 9
9:13:16

Aspe
3,6.1.6



Firma: Firma

Datum: 18 03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Porot MJ J.cenil Celkem

montáž nástavce pro osazeni kamery vldeodetekce

69 (XW>9 KS 10.000 11537 I 153.7(1

70 <X>7() montáž stožárové svorkovnice KS 10.000 I 157.16 11 571,60

montáž stožárové svorkovnice

montáž I komorového návěstidlo na -.tožár71 0071 KS 3.000 1 032.63 3 097.89
montáž 1 komorového návěstidla na stožár

72 <X>72 montáž 2 komoro sélio návěstidla na stožár KS 10,000 1 032.63 10 326.30

montáž 2 komorového návěstidla na stožár

73 0073 montáž 3 komorového návěstidla na stožár KS J.OCM) I 032.63 4 130.52
montáž 3 komorového návěstidla na stožár

74 (X>74 KS 2,000 I 929.47 3 858.94

75 0075 KS 3.000 1 032.63 3 097.89

76 0076 KS 3.000 1 032.63 3 097.89

77 (X>77 KS 3.000 378.95 I 136.85

montáž stožárové výzbroje 

montáž stožárové výzbroje

montáž. 3 komorového návěstidla na výložnik 

montáž 3 komorového návěstidla na výložnik

montáž tramvajového návěstidla na stožár 

montáž tramvajového návěstidla na stožár

montáž výzvového návěstidla na stožár 

montáž výzvového návěstidla na stožár

montáž kontrastního rámu tramvajového návěstidla 

montáž kontrastního rámu tramvajového návěstidla

Stavba: 
Objekt: 

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOSTDI k 4.3.2(122
SO 491 SSZ 5.888 Na Zlichnvě - Dvorecký most
SO 491 SSZ 5.888 Na Zhchov* - Dvorecký most

Stranit
Čas:

____10
9:13:16

Aspe
3.6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.c. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cenn Celkem

78 0078 KS 22.000 5737 l 262.1-1

79 0079 KS 10.000 369.47 3 694.70

80 0080 KS I .()(M) 888.42 88S.42

81 0081 KS 3,000 94536 2 835.78

1,000 929.4782 <X)82 KS 929.47

83 0083 montáž, nosiče dvou návěstidel KS 9.UU0 1 010.53 9 094.77
montáž nosiče dvou návěstidel

84 (X)84 KS 2.000 I 009.47 2 018.94

85 0085 KS 5,000 513.68 2 568.40

86 (X)86 KS 4,000 512.63 2 050.52

87 <X>87 montáž kontaktního zámku KS 3.U0O 1 191.58 3 574.74

montáž, symbolu do návěstidla 

montáž symbolu do návěstidla

montáž akustické signalizace 

montáž akustické signalizace

montáž jednotky JAZS-I pro dálkově ovládání ZN 

montáž jednotky JAZS-1 pro dálkové ovládáni ZN

montáž přijímače BPN-I pro dálkové ovládáni ZN 

montáž přijímače BPN-1 pro dálkové ovládáni ZN

montáž jednotky pro časové ovládáni ZN 

montáž jednotky pro časové ovládáni ZN

montáž nosiče návěstidla na výložnik pevného 

montáž nosiče návěstidla na výložnik pevného

montáž, tlačítka pro chodce 

montáž tlačítka pro chodce

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST DI k 4.3.2022
SO 491 SSZ 5.888 Na Zlichově - Dvorecký most
SO 491 SSZ 5.888 Na ZlkbovČ - Dvorecký most

Strana
Čas:

_____ H
9:13:16

Aspe
3.6.1.6

montáž tlačítka pro chodce s odpojováním zvukových návěstidel 

montáž tlačítka pro chodce s odpojováním zvukových návěstidel



Firma: Firma
Datum: 18 03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položku Typ Název MJ Porot MJ J.cenil Celkem

montáž Kontaktního zámku

88 0088 KS 1,0(8) I 378.95 I 378.95

89 (8)89 montáž kamen videodetekce KS 4.000 9 48632 37 945.28
montáž kamery videodetekce

montáž, modulu DZVI 929,4790 0090 KS 1,000 929.47
montáž modulu DZV1

91 0091 KS 1.000 4 26526 4 265.26

92 0092 montáž kamen televizního dohledu KS 1,0(8) 12 960.00 12 960,00
montáž kamery televizního dohledu

93 0093 KS 3.0(8) 2 392.63 7 177.89

94 <8)94 KS 3.000 I 929.47 5 788.41

95 0095 montáž SDZ na stožár SSZ KS 8.0(8) 125.26 1 002.08
montáž SDZ na stožár SSZ

96 (8)96 KS 1.0(8) 47 720.00 47 720.00

montáž skříňky přepínače na BŽ 
montáž skříňky přepínače na BŽ

montáž desky videodetekce Atlas 
montáž desky videodetekce Atlas

montáž, trolejového kontaktu
montáž trolejového kontaktu

montáž tramvajového detektoru 
montáž tramvajového detektoru

montáž vyhodnocovací jednotky detekce BUS 
montáž vyhodnocovací jednotky detekce BUS

Stavba: 
Objekt: 

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST DI k 4.3.2022
SO 491 SSZ 5.888 Na Zlichnvě - Dvorecký most
SO 491 SSZ 5.888 Na Zllchovč - Dvorecký most

Stranit
Čas:

_____12
9:13:16

Aspe
3.6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka I'P Název VIJ Počet VIJ J.cenu Celkem

97 <X>97 KS 1,000 80737 807.37

98 0098 KS 6.000 2 392.63 14 355.78

99 0099 M 55.0(8) 90.21 4 961.55

100 0100 KS 3.0(8) 3 44526 10 335,78

101 0101 1.0(8)KS 2 118.95 2 118,95

102 0102 M 43.000 22.95 986.85

103 0103 M 8.0(8) 26.00 208.00

104 0104 M 178.0(8) 169.47 30 165.66

105 0105 3 58-1,35M 1 33.0(8) 26.95

106 0106 pokládka kabelu CYKY 12C 1.5 mni2 M 95.0(8) 30.53 2 9<M).35

montáž přijímací antény I3CF 

montáž přijímací antény DCF

montáž upevňovací soupravy vrchního vedení 

montáž upevňovací soupravy vrchního vedeni

montáž nosného lana vrchního vedeni 
montáž nosného lana vrchního vedení

montáž ukolejnéní 

montáž ukolejnéní

montáž rozpojovací skříňky ukolejnéní 

montáž rozpojovací skříňky ukolejnéní

pokládka kabelu CYKY 5C 4mm2 

pokládka kabelu CYKY 5C-4mm2

Stavba: 
Objekt: 

Rozpočet:

pokládka kabelu CYKY 3C 2.5mm2 

pokládka kabelu CYKY 3Cx2.5mm2

pokládka kabelu CYKY 4tí I6min2 

pokládka kabelu CYKY 4B-16 mm2

pokládka kabelu CYKY 7C 1.5 mm2 

pokládka kabelu CYKY 7C-1.5 mm2

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST DI k 4.3.2022
SO 491 SSZ 5.888 Na Zlichově - Dvorecký most
SO 491 SSZ 5.888 Na Zlichově - Dvorecký most

Strana
Čas:

_____13

9J3:16
Aspe
3.6.1.6



Firma: Firma
Datum: 18 03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Porot MJ J.cenil Celkem

pokládka kabelu CYKY 12C-1.5 mm2

107 0107 M 108.000 30.53 3 297.24

108 0108 M 190.000 35.89 6 819.10

109 0109 M 174.0(8) 39,37 6 850.38

110 0110 M 167.0(8) 26.95 4 500.65

111 OHI M 8.000 33.68 269.44

112 0112 M 187.0(8) 53.58 10 019.46

I13 0113 M 17.000 26.95 458.15

114 0114 M 33.0(8) 26.95 889.35

I15 0115 M 10.0(8) 3937 393.70

pokládka kabelu TCEPKPFLEZE 25 4 0.8 mm2 
pokládka kabelu TCEPKPFLEZE 25-4-0,8 mm2

pokládka kabelu TCEKFY 3P 1.0 mm2 
pokládka kabelu TCEKFY 3P- 1.0 mm2

pokládka kabelu CYKY I2C 2.5 mm2 
pokládka kabelu CYKY 12C-2.5 mm2

pokládka kabelu TCEPKPFLEZE 10 4 0.8 mnú 
pokládka kabelu TCEPKPFLEZE 10-4-0,8 mm2

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

pokládka kabelu CYKY 24C 1.5 mm2 
pokládka kabelu CYKY 24C-1.5 mm2

pokládka kabelu CYKY 37C 1.5 inm2 
pokládka kabelu CYKY 37C-1.5 nw2

pokládka kabelu SYKFE 3 2 0.8 mini 
pokládka kabelu SYKFE 3-2-0.8 mm1

TU-19117-02 DVORECKÝ MOSTDI k 4.3.2022
SO 491 SSZ 5.888 Na Zlichově - Dvorecky most
SO 491 SSZ 5.888 Na ZlkhovČ - Dvorecký most

pokládka kabelu TCEKFY 2P 1.0 mm2 
pokládka kabelu TCEKFY 2P-1.0 mm2

pokládka kabelu SYKFY 30P 0.5 mm2 
pokládka kabelu SYKFY 30P-0.5 mm2

Strunil
Čas:

____ 14
9:13:16

Asi>e
3.6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Porot MJ J.ccmi Celkem

116 01 16 M 67,000 153.16 10 261.72

 

117 0117 M 12.000 60.11 721.32

I18 0118 M 25.0(8) 21.58 539.50

119 0119 KS 1,000 40 192.63 40 192.63

označeni kabelu štítkem I 137,38120 0120 KS 74.000 15,37
označeni kabelu štítkem

121 0121 ukončení kabelu do 3 2.5 KS 4.000 171.47 685.88
ukončení kabelu do 3-2,5

122 0122 ukončeni kabelu do 5 I KS 2,000 171.47 342.94

ukončeni kabelu do 5-4

123 0123 ukončeni kabelu do 4 16 KS 4.000 16832 673.28
ukončeni kabelu do 4-16

124 0124 ukončeni kabelu do 7 1.5 4.000 179.47 717,88KS

ukončeni kabelu do 7-1,5

125 0125 ukončeni kabelu do 12 1.5 KS 4.0(8) 264.42 1 057.68

pokládka kabelu CGAU 2.5 tnm2 s odporovou části 

pokládka kabelu CGAU 2,5 mm2 s odporovou části

pokládka kabelu CHBU 50 mm2 

pokládka kabelu CHBU 50 mm2

pokládka kabelu CYKY 2D 1.5 ntni2 

pokládka kabelu CYKY 2D-1.5 mm2

zhotoveni kabelové spojky koordinačního kabelu 

zhotoveni kabelové spojky koordinačního kabelu

Stavba: 
Objekt: 

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST DI k 4.3.2022
SO 491 SSZ 5.888 Na Zlichově - Dvorecký most
SO 491 SSZ 5.888 Na Zlkhové - Dvorecký mot

Strana
Čas:

_____15

9J3:16
Aspe
3.6.1.6



Firma. Firma
Datum: 18 03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ccmi Celkem

ukončení kabelu do 12-1.5

126 0126 ukončeni kabelu do 12 2.5 KS 2.000 264.42 528.8-1
ukončeni kabelu do 12-2.5

127 0127 KS 10,000 352.63 3 52630

128 0128

 

ukončeni kabelu do 37 1,5 KS 6.000 447.16 2 682.96
ukončeni kabelu do 37-1,5

129 0129 ukončeni kabelu do 10 4 0.8 KS 2,000 482.53 965.06
ukončení kabelu do 10-4-0,8

I30 Ol30 KS 4.000 926.84 3 707.36

131 0131 ukončeni kabelu ICEKI Y 21’ KS 2,000 230.7411537
ukončeni kabelu TCEKFY 2P

132 0132 ukončeni kabelu TCEKFY 3P KS 2.000 130.32 260.64

ukončeni kabelu TCEKFY 3P

133 0133 ukončeni kabelu do 301* 0.5 KS 2.000 447.16 894.32
ukončeni kabelu do 30P-0.5

134 0134 ukončeni kabelu CGAU 2.5 KS 6.000 84.74 508.44
ukončeni kabelu CGAU 2,5

ukončeni kabelu do 24 1.5 
ukončeni kabelu do 24-1,5

ukončeni kabelu do 25 4 0.8
ukončeni kabelu do 25-4-0,8

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOSTDI k 4.3.2022
SO 491 SSZ 5.888 Na Zlichově - D'oreckj most
SO 491 SSZ 5.888 Na Zlfcbovt - Dvorecký most

Strana
Čas:

_____16
9:13:16

Asi>e
3.6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název VIJ Počet VIJ J.ccna Celkem

135 0135 ukončeni kabelu Cl 1BLI 50 KS 6.000 101.16 606.96

ukončeni kabelu CHBU 50

136 0136 KS 6,000 84.74 508.44

137 0137 M 5.5(M) 16.84 92.62

138 0138 KS 4.0(10 I 640.42 6 561.68

I 913.68139 0139 KS 1,000 1 913.68

140 0140 KS 11 24421 11 244211.000

141 0141 KS 1.000 2 115.79 2 115.79

142 0142 KS 14.000 1 538.95 21 54530

143 0143 I 600,00KS 1,000 I 600.00

rozšířeni a úprava zapojeni ladiče pro dynamické řízeni144 0144 KS 533.68 533.681.000

 

ukončeni kabelu CYKY 21) 2.5
ukončeni kabelu CYKY 2D-2.5

nátěr zemnícího pásku 
nátěr zemnícího pásku

konfigurace kamen televizního dohledu 
konfigurace kamery televizního dohledu

regulace a aktivace dalších SS z. montážní plošiny 

regulace a aktivace dalších SS z montážní plošiny

regulace a aktivace dalších SS bez montážní plošiny 

regulace a aktivace dalších SS bez montážní plošiny

úprava řadiče pru koordinaci
úprava řadiče pro koordinaci

Stavba: 
Objekt: 

Rozpočet:

konfigurace kamery vidcodctckce 

konfigurace kamery videodetekce

regulace a aktivace první SS z montážní plošinv 

regulace a aktivace první SS z montážní plošiny

TU-19117-02 DVORECKÝ MOSTDI k 43.2022
SO 491 SSZ5.888 Na Zlichově - Dvorecky most
SO 491 SSZ 5.888 Na Zlichově - Dvorecky mo»t

Straiiir
Úhs:

____17
9J3:16

& Aspe
3.6.1.6



Firma: Firma

Datum: 18 03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Porot MJ J.cenil Celkem

rozšířeni a úprava zapojení řadiče pro dynamické řízeni

1-15 01-15 KS 1.000 8 530.53 8 530.53

146 0146 KS 1.000 8 53033 8 530.53

147 0147 novv software řadiče dynamické řízeni KS 1.000 60 287.37 60 287.37
nový software řadiče dynamické řízeni

148 0148 KS 1.000 13 396.84 13 396.84

149 0149 KS 1.000 20 094.74 20 094.74

150 0150 KS 1.000 7 545J6 7 545.26

151 0151 KS 1.000 14 351.58 14 351.58

152 0152 KS 1.000 333.68 333.68

153 0153 KS 1.000 761.47 761.47

úprava zapojeni ODŘU včetně trasy 

úprava zapojeni ODŘÚ včetně trasy

úprava zapojeni HDŘÚ včetně trasy 

úprava zapojeni HDŘÚ včetně trasy

úprava software a konfigurace ODŘÚ 

úprava software a konfigurace ODŘÚ

komplexní vyzkoušeni řadiče 

komplexní vyzkoušeni řadiče

přepnuli SSZ na BŽ 

přepnutí SSZ na BŽ

uvedeni SSZ do provozu 

uvedeni SSZ do provozu

Stavba: 
Objekt: 

Rozpočet:

úprava software a konfigurace 1 [DŘU včetně tabla a vizunlizace 

úprava software a konfigurace HDŘÚ včetně tabla a vizualizace

komplexní vyzkoušeni ODŘÚ a HDŘÚ 

komplexní vyzkoušeni ODŘÚ a HDŘÚ

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST DI k 4.3.2022
SO 491 SSZ 5.888 Na Zlichově - Dvorecký* most
SO 491 SSZ 5.888 Na Zlichově - Dvorecký most

Stranil
Čas:

_____18

9:13:16
Aspe
3.6.1.6



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Por.č. Položka Typ Název MJ Porot MJ J.ccmi Celkem

154 0154 KS 1,000 706.74 706.74

155 0155 KS 1.000 447.05 447.05

kontrolní a závěrečné měření na kabela156 0156 Žíla 613.000 5.89 3 610.57
kontrolní a závěrečné měřeni na kabelu

157 0157 KS 10.000 91.58 915.80

158 0158 revize SSZ KS 1.000 6 561.05 6 561.05
revize SSZ

159 0159 KS 1.000 12 303.16 12 303.16

160 0160 KS 1.0(8) 38 277.89 38 277.89

Technologie SSZ - montáž 670 699.918

Technologie SSZ - dodávka9

161 0161 KS 1.0(8) 3 157.89 3 157.89

162 0162 řadič KS 1.0(8) 546 052.63 546 052.63

připojeni SSZ do koordinované skupiny 
připojeni SSZ do koordinovaně skupiny

kontrola SSZ v podřízeném režimu 
kontrola SSZ v podřízeném režimu

měrčni zemního odporu
měřeni zemního odporu

vyhodnocení zkušebního provozu včetně úpravy software 
vyhodnoceni zkušebního provozu včetně úpravy software

výzbroj ZM VO pro připojení SSZ 
výzbroj ZM VO pro připojení SSZ

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

revize tramvajově detekce 
revize tramvajové detekce

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST DI k 4.3.2022
SO 491 SSZ 5.888 Na Zlichově - Dvorecky most
SO 491 SSZ 5.888 Na Zlichově - Dvorecky mo»t

Stranil
Čas:

____ 19
9J3:16

Aspe
3.6.1.6



Firma. Firma

Datum: 18 03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Porot MJ J.ccmi Celkem

řadič

163 0163 KS I .(KM) 48 061.05 ■18 061.05

164 0164 KS 1,000 11 44737 11 44737

165 0)65 KS 1.000 8 336.84 8 336.84

166 0166 KS 4,000 7 780.00 31 120.00

167 0167 KS 6,000 21 158.95 126953.70

168 0168 KS l.0(M) 14421144.21

169 0169 KS 1.000 157.89 157.89

170 0170 KS 1.000 196.84 196.84

171 0171 KS 4,000 2 52632 10 10528

chodecký stožár vč. základového rámu 

chodecký stožár vč. základového rámu

koordinačni skříň 

koordinační skříň

plastový základ koordinační skřinč 

plastový základ koordinační skfiné

vyložilik 3.0 in 

výložnik 3,0 m

výložnik 5.5 in 
výložnik 5,5 m

nástavce pro osazeni kamery vidcodctckcc 

nástavec pro osazeni kamery videodetekce

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

plastový zaklad řadiče 

plastový základ řadiče

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST DI k 43.2022
SO 491 SSZ 5.888 Na Zlichovč - Dvorecky most
SO 491 SSZ 5.888 Na Zlichově - Dvorecký most

výložníkovy stožár pro vý ložnik do 6.0 m 

výložníkový stožár pro výložnik do 6,0 m

výložnik 3.5 m 

výložnik 3,5 m

Strana
Čas:

20
9:13:16

Asi>e
3.6.1.6



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ccmi Celkem

172 0172 KS 10,000 952.63 9 526.30

stožárová svorkovnice173 0173 KS 10.000 I 907.37 19073.70
stožárová svorkovnice

návěstidlo 1 200174 0174 KS 2,000 5 556.8-1 II 113.68
návěstidlo 1 -200

175 0175 návěstidlo 1 300 KS 1.000 6611.58 6611.58
návěstidlo 1 -300

176 0176 návěstidlo 2 200 95 810.50KS 10,000 9 581,05
návěstidlo 2-200

177 0177

 

návěstidlo 3 100 KS 13 657.89 13 657.89l.U(X)
návěstidlo 3-100

návěstidlo 3 200178 0178 KS 3.000 12 342.11 37 026.33
návěstidlo 3-200

179 0179 návěstidlo 3 300 KS 2,000 19 915.79 39 831.58
návěstidlo 3-300

180 0180 KS 3.0(8) 11 036.8-1 33 110.52

181 0181 výzvové návěstidlo KS 3.0(8) 10 236.84 30 710.52

tramvajové návěstidlu 
tramvajově návěstidlo

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST DI k 4.3.2022
SO 491 SSZ5.888 Na Zlichovč - Dvorecký most
SO 491 SSZ 5.888 Na Zlichově - Dvorecky most

stožárová výzbroj
stožárová výzbroj

Stranit
Čas:

____ 21
9J3;16

Aspe
3.6.1.6



Firma: Firma

Datum: 18 03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Por.c. Položka Typ Název MJ Porot MJ J.cenil Celkem

výzvové návěstidlo

182 0182 KS 3,0(8) 2 433.68 7 301.04

183 (1183 KS 22.000 196.84 4 330.48

184 0184 svmbol do návěstidla 300 KS 1.000 236.84 236.8-1

symbol do návěstidla 300

185 0185 KS 10.000 1 173.68 11 736.80

186 (1186 KS 1.000 10 091.58 10 091.58

187 (1187 KS 3,0(8) 19 272.63 57 817.89

188 0188 KS 1.0(8) 3 68421 3 684.21

nosič dvou návěstidel189 0189 KS 9,000 2 960.00 26 640.00

nosič dvou návěstidel

190 0190 KS 2.0(8) I 152.63 2 30526

jednotka JAZS-I pro dálkové ovládáni ZN 

jednotka JAZS-1 pro dálkové ovládáni ZN

jednotka pro časové ovládáni ZN 

jednotka pro časové ovládáni ZN

kontrastní rám tramvajového návěstidla 

kontrastní rám tramvajového návěstidla

svmbol do návěstidla 2(8)

symbol do návěstidla 200

přijímač BPN-1 pro dálkové ovládáni ZN 

přijímač BPN-1 pro dálkové ovládáni ZN

nosič návěstidla na vyl ožnik pevný 

nosič návěstidla na výložník pevný

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

akustická signalizace SZN-I

akustická signalizace SZN-1

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST DI k 4.3.2022
SO 491 SSZ5.888 Na Zlichově - Dvorecký most
SO 491 SSZ 5.888 Na ZlkbovČ - Dvorecký most

Strana
Čas:

____ 22
9:13:16

Aspe
3.6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.c. Položka I'P Název VIJ Porot VIJ J.ťcnn Celkem

191 0191 KS 5,000 3 849.47 19 247.35

192 0192 KS 4.000 3 849.47 15 397.88

193 0193 kontaktní zámek KS 3.000 21 442,11 64 326.33

kontaktní zámek

194 0194 KS 1.000 8 253.68 8 253.68

kamera v idcodetekce 4.000 157 338.96195 0195 KS 39 334.74

kamera videodetekce

196 0196 modul DZVI KS 1 882.11 1 882.111.U0O
modul DZV1

svstóm videodetekce TraliOne197 0197 KS 1,000 31 578.95 31 578.95
systém videodetekce TrafiOne

198 0198 kamera televizního dohledu KS 1.0(8) 209635.79 209635.79
kamera televizního dohledu

199 0199 3 153.68 10 361.04KS 3.0(8)

200 0200 tramvajový detektor TDU-01 KS 3.0(8) 4 789.47 14 368.41

výzvové tlačítko pru chodce s odpojováním ZN CHT 3
výzvové tlačítko pro chodce s odpojováním ZN CHT 3

výzvové tlačítko pro chodce CHT 13
výzvově tlačítko pro chodce CHT 13

přepínač na BZ 
přepínač na BŽ

trolejový kontakt PTK-1 

trolejový kontakt PTK-1

Stavba: 
Objekt: 

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOSTDI k 4.3.2022
SO 491 SSZ 5.888 Na Zlichově - Dvorecký most
SO 491 SSZ 5.888 Na ZlkhovČ - Dvorecký mott

Straiitr
Čas:

____ 23

9J3:16
Aspe
3.6.1.6



Firma: Firma

Datum: 18 03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Porot MJ J.cenil Celkem

tramvajový detektor TDU-01

20I 0201 KPL 1.000 131.58 131.58

202 0202 KS 2.000 I 226.32 2 -452.64

203 0203 KS 3.000 I 553,68 4 661.04

204 0204 KS 3.000 I 226.32 3 678.96

205 0205 KS 8.000 142.11 I 136.88

206 0206 KS 1.000 110 86536 110 86536

207 0207 KS l.0(K) 320.00 320.00

208 0208 KS 6.000 I 907.37

209 0209 nosné lano vrchního vedeni M 55.000 (>4.53 3 549.15
nosné lano vrchního vedení

svisle dopravní značeni P2 

svislé dopravní značeni P2

svislé dopravní značeni P I 

svislé dopravní značení P4

svislé dopravní značeni E2b 

svislé dopravní značení E2b

vyhodnocovací jednotka detekce HUS 

vyhodnocovací jednotka detekce BUS

upevňovací souprava vrchního vedeni 

upevňovací souprava vrchního vedeni

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

rozšiřující spínací a detektorové prvky řadiče 

rozšiřující spínací a detektorové prvky řadiče

upevňovací konzole pro SDZ 

upevňovací konzole pro SDZ

přijímací anténa DCF

přijímací anténa DCF

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST DI k 4.3.2022
SO 491 SSZ 5.888 Na Zlichově - Dvorecky most
SO 491 SSZ 5.888 Na Zlfcbou' - Dvorecký most

Stranil
Čas:

24

9:13:16

II 44432

& Asne
3.6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Por.č. Položka I'P Název VIJ Počet VIJ J.cenu Celkem

210 0210 KS 3 789.47 3 789.47

vodič CMSM 5 1.5211 0211 M 102.000 29.58 3 017.16
vodič CMSM 5-1,5

vodič CMSM 7 1.5212 0212 M 43,000 43.16 I 855.88
vodič CMSM 7-1,5

213 0213 kabel CYKY 3C 2.5mm2 M 43.0(M) 2K.74 I 235.82
kabel CYKY 3C-2.5mm2

kabel CYKY 5C 4mm2 616,40214 0214 M 8.000 77.05
kabel CYKY5C-4mm2

215 0215 kabel CYKY 4B 16mm2 M 178.000 241.16 42 926.48

kabel CYKY 4B«16mm2

kabel CYKY 7C 1.5mm2216 0216 M 133.000 35.26 4 689.58
kabel CYKY 7C-1.5 mm2

217 0217 M 95.000 8526 8 099.70

218 0218 134.84 14 562.72M 108.000

219 0219 kabel CYKY 24C 1.5 mm2 M 190.000 17033 32 400.70

rozpojovací skříňka ukolejnčnl 

rozpojovací skříňka ukolejněni

kabel CYKY I2C 1.5 mm2 

kabel CYKY 12C-1.5mm2

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

kabel CYKY I2C 2.5 min2

kabel CYKY 12C-2,5mm2

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST DI k 4.3.2(122
SO 491 SSZ 5.888 Na Zlichově - Dvorecký most
SO 491 SSZ 5.888 Na ZlkhovČ - Dvorecký most

Strana
Čas:

____ 25
9J3:16

Aspe
3.6.1.6



Firma. Firma
Datum: 18 03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Porot MJ J.cenil Celkem

Kabel CYKY 2401.5 mm2

kabel CYKY 37C 1,5 mm2220 0220 M 174.000 2IX.53 38 024.22
kabel CYKY 3701,5 mm2

221 0221 M 8,000 156.95 1 255.60

kabel TCEPKPFLEZE 25 4 0.8 mm2222 0222 M 187.000 239,58 44 801,46

kabel TCEPKPFLEZE 25-4-0,8 mm2

223 0223 kabel TCEKFY 21' 1.0 mm2 M 17.000 48.84 830.28
kabel TCEKFY 2P-1.0 mm2

224 (1224 kabel TCEKFY 3P 1.0 inm2 M 33.000 48.53 I 601.49

kabel TCEKFY 3P-1,0 mm2

225 0225 kabel SYKFY30P 0.5 min2 M 10.000 87.89 878.90
kabel SYKFY 30P-0.5 mm2

226 0226 M 67.000 68.84 4 612.28

227 0227 kabel CHBU 50 mm2 M 12.000 282.21 3 386.52
kabel CHBU 50 mm2

228 0228 M 25.0(8) 18.84 471.00

kabel TCEPKPFLEZE 10 4 0.8 mm2 
kabel TCEPKPFLEZE 10-4-0,8 mm2

kabel CGAU 2.5 inm2 s odporovou částí 
kabel CGAU 2,5 mm2 s odporovou části

kabel CYKY 2D 2.5 min2
kabel CYKY 20-2,5 mm2

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

TU-19I17-02 DVORECKÝ MOST DI k 4.3.2022
SO 491 SSZ 5.888 Na Zlichově - Dvorecky most
SO 491 SSZ 5.888 Na Zlichově - Dvorecký most

Strana
Čas:

26
9:13:16

Asoe
3.6.1.6



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Por.č. Položka I'P Název MJ Počet MJ J.cenn Celkem

229 0229 KS 1.0(M) 2 63138 2 631.58

230 0230 štítek na označeni kabelů KS 74.000 7.37 545.38
štítek na označení kabelů

231 0231 KS 24.0(8) 832.63 19 983.12

232 0232 drátová forma do 25 4 0.8 KS 6.0(8) I 968.42 11 810.52
drátová forma do 25x4*0.8

drátová forma do 30P 0.5 I 802.10233 0233 KS 2.0(8) 901.05
drátová forma do 30P«0,5

234 0234 KOMPL. 254 60526 254 605.261,000

235 0235 KOMPL. I.0(8) 22 631.58 22 631.58

236 0236 KOMPL. 1,0(8) 63 157.89 63 157,89

9 Technologie SSZ- dodávka 2 463 203.72

4 333 459,00Celkem:

drátová forma do 37 1.5
drátová forma do 37*1.5

dokumentace RDS nového SSZ (Dít PD. TD. DB. ODŘÚ) 
dokumentace RDS nového SSZ (DŘ. PD. TD. DB. ODŘU)

dokumentace vyhodnoceni zkušebního provozu 
dokumentace vyhodnoceni zkušebního provozu

kabelová spojka do 25 4 0.8
kabelová spojka do 25*4*0.8

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

dokumentace RDS úpravy SSZ 5.876 (DŘ. PD. TD) 
dokumentace RDS úpravy SSZ 5.876 (DŘ, PD, TD)

TU-19117-02 DVORECKÝ MOSTDI k 4.3.2022
SO 491 SSZ 5.888 Na Zlichově - Dvorecký most
SO 491 SSZ 5.888 Na ZlkhovČ - Dvorecký mot

Strana
Čas:

____ 27
9J3:16

Aspe
3.6.1.6



Firma. Firma
Datum: 18.03.2022

SOUPIS PRACÍ

Tli-19117-02 DVORECKÝ MOST Dl k 4.3.2022Stavba:

Objekt: SO 492 SSZ 4.777 Podolské nábřeží - Dvorecký most

Rozpočet: SO 492 SSZ 4.777 Podolské nábřeží - Dvorecký most

Základní cena: 4 877 433.56 Kč

Cena celková: 4 877 433.56 Kč
1024 261.05 KčDPH:

Cena s daní: 5 901694.61 Kč

Měrné jednotky:

1.00

4 877 433.56 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

____ 1_
9:13:16

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Firma

Počet měrných jednotek: 
iSáklad na měrnou jednotku:

■Strana
Čas:

Asne
3.6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ .Název VIJ Počet VIJ J.cena Celkem

Bourání a demontáže1

bourání konstrukce chodníku z litého asfaltu M2 122.750 709.58 87 100,95
bouráni konstrukce chodníku Z litého asfaltu

Bouráni a demontážeI 87 100,95

Zemni práce - výkopy2

0002 M 16926 23 865.66141.000

3 0003 M 35.000 222.8-1 7 799.40

M 21,000 26537 5 572.774 0004

384 679,705 0005 M 190.000 2 024,63

0006 KS 8.000 8 928.886 I 116.11

KS 6.000 3 051.16 18 306.96

0008 KS 1,000 3 049.05 3 049.058

výkop kabelové rýhy 5. 0.35 v chodníku. v zeleném pásu 

výkop kabelové rýhy š 0.35 v chodníku, v zeleném pásu

výkop kabelové rýhy 9. 0.50 v chodníku, v zeleném pásu 

výkop kabelové rýhy š 0,50 v chodníku, v zeleném pásu

výkop kabelové rý hy 6. 0.65 v chodníku, v zeleném pásu 

výkop kabelové rýhy š 0,65 v chodníku, v zeleném pásu

protlak strojní trubka pr. 110 mm 

protlak strojní trubka pr. 110 mm

vý kop jámy pro stožár chodecký 

výkop jámy pro stožár chodecký

výkop jámy pro stožár výložníkový do 6.0 m 

výkop jámy pro stožár výložníkový do 6,0 m

výkop jám)' pro stožár výložníkový 6.5-7.0 m 

výkop jámy pro stožár výložníkový 6,5-7,0 m

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST DI k 4.3.2022
SO 492 SSZ 4.777 Podolské nábřeží - Dvorecký most
SO 492 SSZ 4.777 Podolské nábřeží - Dvorecký most

Strana
Čas:

____ 2
9J3:16

Aspe
3.6.1.6

1 0001

7 0007



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.c. Položka Typ .Název VIJ Počet MJ J.cemi Celkem
9 0009 KS 2. (MM) 2 690.00 5 380.00

10 <X>1() KS 1,000 8X4.63 8X4.63

II 0011 KS 10.000 6 812.11 68 121.10

12 0012 M 126.400 146.84 18 560.58

13 0013 M 10.000 190.00 I 900.00

14 (X>14 M3 43.155 442.32 19 088.32

15 (K>I5 T 77.679 395.26 3O7<i3.4o

Zemní práce - výkopy2 596 840.45

3 Zemní práce - vrstvy, zásypy a obsyby

16 0016 M 141.000 51.79 7 302.39

kabelové lože ze štd v rýze 0.50 tl 0.1 m17 <X>17 M 35.000 72.53 2 538.55

výkop jámy pro základ řadiče, koordinační skříně 
výkop jámy pro základ řadiče, koordinační skříně

výkop jámy pro kabelovou spojku 
výkop jámy pro kabelovou spojku

vý kop jamy pro protlak 
výkop jámy pro protlak

řezáni spáry pro rýhy a jámy
řezáni spáry pro rýhy a jámy

uloženi na skládku (t) 
uloženi na skládku (t)

kabelové lože z.e štd v ry ze 0.35 tl 0.1 m 
kabelové lože ze štd v rýze 0,35 tl 0.1 m

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

zhotoveni drážky pro indukční smyčku živice 
zhotoveni drážky pro indukční smyčku živice

odvoz výkopku
odvoz výkopku

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST.DI k 4.3.2(122
SO 492 SSZ 4.777 Podolské nábřeží - Dvorecký most
SO 492 SSZ 4.777 Podolské nábřeží - Dvorecký most

Strana
Čas:

_____ 3
9J3;16

Asi>e
3.6.1.6



Firma: Firma

Datum: 18 03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Porot MJ J.cenil Celkem

Kabelové lože ze štd v rýze 0,50 tl. O.lm

18 (KUS M 21.(KM) 101.58 2 133.18

19 0019 M 141,000 103.68 14 618.88

20 0020 M 35.000 129,58 4 5 35 JO

21 0021 M 21.000 190.00 3 990.00

22 <X>22 M 141.(KM) 48.42 6 827.22

23 0023 M 35.0(8) 69.05 2 416.75

24 0024 M 21.000 179.68 3 773.28

25 0025 M3 0.100 502.74 50.27

26 0026 M3 54.000 2 082.74 112 467.96

zásyp výkopkem v rýze 0.50
zásyp výkopkem v rýze 0.50

zásyp jámy pro kabelovou spojku 

zásyp jámy pro kabelovou spojku

obsvp a zásyp štd \ rýze 0,50 tl. OJ? ni 

obsyp a zásyp štd v rýze 0,50 tl 0.2 m

zásyp výkopkem v rýze 0.35
zásyp výkopkem v rýze 0,35

zásyp výkopkem v rýze 0.65
zásyp výkopkem v rýze 0,65

zásyp jámy pro protlak 

zásyp jámy pro protlak

kabelové lože ze štd v nze 0.65 tl 0.1 m
kabelové lože ze štd v rýze 0,65 tl. 0.1m

obsyp a zásyp štd v rýze 0.65 tl. OJ? m 

obsyp a zásyp štd v rýze 0,65 tl 0,2 m

Stavba: 
Objekt: 

Rozpočet:

obsyp a zásyp štd v rýze 0.35 tl. OJ? m
obsyp a zásyp štd v rýze 0,35 tl 0,2 m

TU-19117-02 DVORECKÝ MOSTDI k 4.3.2022
SO 492 SSZ 4.777 Podolské nábřeží - Dvorecký most
SO 492 SSZ 4.777 Podolské nábřeží - Dvorecký most

Strana
Čas:

___£
9:13:16

Aspe
3.6.1.6



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ .Název MJ Porot MJ J.ccmi Celkem

27 <X>27 M2 2,0(8) 5326 106.52

28 0028 M2 2.160 53.26 115.04

29 <X>29 M2 0.640 53.26 34.09

30 0030 M2 1-200 129.68 155.62

Zemni práce - vrstvy, zásypy a obsyby3 161 065.05

-I Základy

31 0031 M3 1.000 5 013.47 5 013.47

5 013.47 17 326.5532 0032 M3 3.456

33 0033 M3 1.024 5 013.47 5 133.79

34 0034 M3 0.720 5 013.47 3 609.70

4 Základy 31 08351

štd lože pod základ stožáru chodeckého tl. 0.1 m 
štd lože pod základ stožáru chodeckého tl. 0,1m

štd lože pod základ stožáru vyložnikového do 6.0 m tl. 0.1 ni 
štd lože pod základ stožáru výložníkového do 6.0 m tl 0,1 m

štd lože pod základ stožáru vyložnikového 6.5-7.0 ni tl 0.1 ni
štd lože pod základ stožáru vyložnikového 6,5-7.0 m tl. 0.1m

štd lože pod základ řadiče, koordinační skříně tl 0.1 m 
štd lože pod základ řadiče, koordinační skříně tl. 0.1 m

betonový základ pro stožár chodecký 
betonový základ pro stožár chodecký

betonový základ pro stožár výložníkový do 6.0 ni 
betonový základ pro stožár výložníkový do 6,0 m

betonový' zaklad pro stožár výložníkový 6.5-7.0 ni 
betonový základ pro stožár výložníkový 6.5-7.0 m

betonový základ pro řadič, kcxirdinační skříň 
betonový základ pro řadič, koordinační skříň

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_D1 k 4.3.2(122
SO 492 SSZ 4.777 Podolské nábřeží - Dvorecký most
SO 492 SSZ 4.777 Podolské nábřeží - Dvorecký most

Straiui
Čas:

_____ 5
9:13:16

Aspe
3.6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka I'P Název MJ Počet MJ J.cenil Celkem

5 Zemni práce technologie

35 0035 M 585.000 39.68 23 212.8(1

36 0036 M 174.000 39.68 6 904.32

37 0037 zataženi lana do kanálku M 585,000 120.95 70 755.75
zataženi lana do kanálku

38 0038 KS 2.000 192.11 384.22

39 0039 KS 12.000 84.21 1 010.52

40 0040 KS 47.000 18.53 870.91

osazení T kusu41 0041 KS 15.000 8S.11 I 321.65
osazeni T kusu

42 0042 M 200.000 77.79 15 558.00

43 0043 KS 20.0(8) 371.47 7 429.40

osazeni pružně spojky 

osazeni pružné spojky

osazeni krycího vička k PE rourám 

osazeni krycího vička k PE rourám

zajištěni kabelu při souběhu vc vykopu 

zajištěni kabelu při souběhu ve výkopu

zajištěni kabelu při kříženi ve výkopu 

zajištěni kabelu při kříženi ve výkopu

pokládka trubky PE 110
pokládka trubky PE 110

pokládka trubky HDPE 40
pokládka trubky HDPE 40

vypodloženi. odděleni, kryti spojky do 60kV 

vypodloženi, odděleni, kryti spojky do 60kV

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST DI k 4.3.2022
SO 492 SSZ 4.777 Podolské nábřeží - Dvorecký most
SO 492 SSZ 4.777 Podolské nábřeží - Dvorecký most

Struna
Čas:

_____ 6
9J3;16

Asi>e
3.6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.c. Položka Typ .Název MJ Porot MJ J.cenn Celkem

-1-4 <XM4 M 50.0(8) 77.79 3 889.50

45 0045 KS 10.000 449.26 4 492.60

46 0046 M 192.000 38.00 7 296.00

47 (XX47 M 70.000 38.00 2 660.00

Zemní práce technologie5 145 785.67

6 Zemni práce dodávky

48 0048 stÉrkodrťO-8 M3 24.750 502.11 12 42722
štěrkodrt 0-0

beton B250 19 370.1049 0049 M3 6200 3 12421

beton B250

50 0050 trubka PE 110 mm M 585.0(8) 38.49 22 516.65
trubka PE 110 mm

51 0051 trubka I4DPE 40 mni M 174.0(8) 16.85 2 931.90

trubka HDPE 40 mm

52 (X)52 drát ocel měkký pr. 2 mm KG 14.052 54.87 771.03

zajištění potrubí při souběhu ve výkopu 

zajištěni potrubí při souběhu ve výkopu

zajištěni potrubí při kříženi 

zajištěni potrubí při křížení

pokládka zemnícího pásku 

pokládka zemnícího pásku

pokládka zemnícího drátu 

pokládka zemnícího drátu

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

TU-I9117-02 DVORECKÝ MOST DI k 4.3.2022
SO 492 SSZ 4.777 Podolské nábřeží - Dvorecký most
SO 492 SSZ 4.777 Podolské nábřeží - Dvorecký most

Strana
Čas:

_____ 7
9J3:16

Asi>e
3.6.1.6



Firma: Firma
Datum: 18 03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Porot MJ J.cenil Celkem

drát ocel měkký pr 2 mm

53 0053 KS 12.000 4 753.26 57 039.12

54 <X>54 KS 47,000 8926 4 195.22

I 205,1055 0055 KS 15.000 80,34

56 <X>56 M 192.000 29.01 5 569.92

57 <X>57 M 70.000 24.11 I 687.70

Zemní pníce dodávky 127 713.%6

7 Zpětné úpravy montáž + dodávka

58 0058 konstrukce chodníku htv asfalt M2 122.750 I 560.53 191 555.06
konstrukce chodníku litý asfalt

7 Zpětné úpravy montáž + dodávka 191 555,06

8 Technologie SSZ- montáž

59 (X>59 montáž řadiče na základ KS 1.000 7 94937 7 949.37
montáž řadiče na základ

zemnici drál priini. 10 mm

zemnici drát prum. 10 mm

pružná spojka I I3mm 300mm 
pružná spojka 113mm/300mm

krycí vičko k PE rourám 1 lOmm
krycí vičko k PE rourám 110mm

T kus segmentovaný s nábčhcm I lOmin
T kus segmentovaný s náběhem 110mm

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

zemnicí pásek 30 4
zemnici pásek 30/4

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST.DI k 4.3.2022
SO 492 SSZ 4.777 Podolské nábřeží - Dvorecký most
SO 492 SSZ 4.777 Podolské nábřeží - Dvorecký most

Strana
Čas:

_____ 8
9:13:16

Aspe
3.6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Por.č. Položka Tvp .Název VIJ Počet VIJ J.eemi Celkem

60 0060 montáž koordinační skříně na základ KS 1,000 5 712.95 5 712,95
montáž koordinační skříně na základ

uzemněni ladičové skříně61 0061 KS 1.000 142.63 142.63
uzemněni řadtčové skříně

montáž chodeckého stožáru62 0062 KS 8.000 2 48655 19 895,60

montáž chodeckého stožáru

63 0063 KS 6,000 4 646.42 27 878.52

64 <X>64 KS 1.000 4 646.42 4 646.42

65 0065 KS 15.000 142.63 2 139.45uzemněni stožáru
uzemněni stožáru

montáž nástavce chodeckého stožáru66 (XW>6> KS 2.000 246.11 492.22
montáž nástavce chodeckého stožáru

67 (X>67 KS 1,000 2 174.84 2 174.84

1.000 2 174.8468 0068 KS 2 174.84

69 <X>69 montáž nástavce pro osazeni kamen vidcudetekcc KS 382.74 1 530.964.000

montáž výložnikového stožáru pro vyložnik do 6.0 m 

montáž výložnikového stožáru pro výložnlk do 6.0 m

montáž výložnikového stožáru pro vyložnik 6.5-7.O m 

montáž výložnikového stožáru pro výtožník 6,5-7,0 m

montáž vy ložniku 7.0

montáž výložnlku 7.0

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

montáž, vyložniku 3.0 

montáž výložnlku 3,0

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST DI k 4.3.2022
SO 492 SSZ 4.777 Podolské nábřeží - Dvorecky most
SO 492 SSZ 4.777 Podolské nábřeží - Dvorecký most

Strana
Čas:

_____ 9
9J3;16

Aspe
3.6.1.6



Finna: Firma

Datum: 18 03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Por.č. Položka Typ .Název MJ Počet MJ J.cenil Celkem

montáž nástavce pro osazeni kamery vldeodetekce

70 0070 KS 15.000 11537 I 730.55

71 0071 montáž stožárové svorkovnice KS 15,000 I 157.16 17 357,40
montáž stožárové svorkovnice

montáž 1 komorového návěstidla na stožár72 (X>72 KS 1.000 1 032.11 1 032.11

montáž 1 komorového návěstidla na stožár

73 0073 montáž 2 komorového návěstidla na stožár KS 8,000 I 032.11 8 256.88
montáž 2 komorového návěstidla na stožár

74 <X>74 montáž 3 komorového návěstidla na stožár KS 11,000 I 032.11 11 35321
montáž 3 komorového návěstidla na stožár

75 0075 KS 1,000 1 929.58 1 929,58

76 0076 KS 2.000 1 032.11 2 064.22

77 (X>77 KS 1,000 1 929.58 I 929.58

78 (1078 KS 2.0(8) I 032.11 2 064.22

montáž stožárové výzbroje 

montáž stožárové výzbroje

montáž. 3 komorového návěstidla na výložnik 

montáž 3 komorového návěstidla na výložnik

montáž tramvajového návěstidla na stožár 

montáž tramvajového návěstidla na stožár

montáž tramvajového návěstidla na výložnik 

montáž tramvajového návěstidla na výložnik

montáž výzvového návěstidla na stožár 

montáž výzvového návěstidla na stožár

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST.DI k 4.3.2022
SO 492 SSZ 4.777 Podolské nábřeží - Dvorecký most
SO 492 SSZ 4.777 Podolské nábřeží - Dvorecký most

Stranil
Čas:

____ 10
9:13:16

Aspe
3.6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Por.č. Pulužka Typ .Název MJ Počet MJ J.cenn Celkem

79 0079 KS 1.0(M) 1 929.58 1 929,58

80 0080 KS 3,000 378.63 I 135.89

montáž svmhohi do návěstidla81 0081 KS 35.000 57.37 2 007.95
montáž symbolu do návěstidla

82 (X>82 KS 8.000 369.05 2 952.40

83 0083 KS 1.000 888.63 888.63

84 <X>84 KS 4,000 945.58 3 782.32

85 0085 KS 1.000 929.58 929.58

86 0086 montáž, nosiče dvou návěstidel KS 8.000 I 010.74 8 085.92
montáž nosiče dvou návěstidel

87 (X)S7 KS 1.0(X) 1 009,68 I 009.68

88 0088 montáž nosiče návěstidla na výložník stavitelného KS I 130.84 1 130.841,000

montáž výzvového návěstidla na výložník 

montáž výzvového návěstidla na výložník

montáž kontrastního rámu tramvajového návěstidla 

montáž kontrastního rámu tramvajového návěstidla

montáž jednotky JAZS-I pro dálkové ovládání ZN 

montáž jednotky JAZS-1 pro dálkově ovládáni ZN

montáž přijímače BPN-1 pro dálkově ovládáni ZN 

montáž přijímače BPN-1 pro dálkové ovládáni ZN

montáž jednotky pro časové ovládání ZN 

montáž jednotky pro časové ovládání ZN

montáž nosiče návěstidla na výložník pevného 

montáž nosiče návěstidla na výložník pevného

Stavba: 
Objekt: 

Rozpočet:

montáž akustické signalizace 

montáž akustické signalizace

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST DI k 4.3.2022
SO 492 SSZ 4.777 Podolské nábřeží - Dvorecký most
SO 492 SSZ 4.777 Podolské nábřeží - Dvorecký most

Strana
Čas:

_____ H
9J3:16

Aspe
3.6.1.6


